



Sjúkratryggingar  
Íslands

HJÁLPARTÆKJAMIÐSTÖÐ

# Bað- og salernishjálpartæki

1. MAÍ 2014 - 30. APRÍL 2016







# Efnisyfirlit

<b>I. kafli</b>	Inngangur	bls. 2
<b>II. kafli</b>	Reglugerð um styrki vegna hjálpartækja og útdráttur	bls. 3
<b>III. kafli</b>	Samningar um kaup á bað- og salernishjálpartækjum	bls. 10
<b>IV. kafli</b>	Skilgreiningar	bls. 12
<b>V. kafli</b>	Leiðbeiningar varðandi útfyllingu umsóknar	bls. 13
<b>VI. kafli</b>	Viðhalds- og viðgerðarþjónusta	bls. 13
<b>VII. kafli</b>	Vörulisti bað- og salernishjálpartækja	bls. 14

**Myndir í vörulistanum eru birtar með góðfúslegu leyfi NAV í Noregi**

**Útgefandi: Sjúkratryggingar Íslands – hjálpartækjamiðstöð**

**Allar upplýsingar í vörulista eru á ábyrgð seljenda**

**Ábyrgðarmaður: Björk Pálsdóttir**

**Netútgáfa á heimasíðu: [www.sjukra.is](http://www.sjukra.is)**

**Allar upplýsingar, málfar og framsetning í vörulista (kafla VII) er alfarið á ábyrgð þess seljanda sem í hlut á.**

**Öll réttindi áskilin. Heimilt er að afrita vörulistann að hluta eða í heild og birta, enda sé heimildar ávallt getið.**

# **I. kafli**

## **Inngangur**

Í kjölfar útboðs hafa Sjúkratryggingar Íslands (SÍ) gert samninga við fjögur fyrirtæki um kaup á bað- og salernishjálpartækjum.

**Fyrirtækin eru þessi:**

<b>Eirberg ehf.</b>	<b>Stórhöfða 25</b>	<b>110 Reykjavík</b>
<b>Fastus ehf</b>	<b>Síðumúla 16</b>	<b>108 Reykjavík</b>
<b>Stoð hf.</b>	<b>Trönuhrauni 8-10</b>	<b>220 Hafnarfjörður</b>
<b>Öryggimiðstöð Íslands ehf.</b>	<b>Askalind 1</b>	<b>201 Kópavogur</b>

Hér er að finna yfirlit yfir þær tegundir bað- og salernishjálpartækja sem SÍ hafa gert samning um kaup á frá 1. maí 2014 fyrir þá sem eru sjúkratryggðir samkvæmt lögum um sjúkratryggingar.

Við hvert hjálpartæki í vörulista (kafli VII) kemur fram hvaða fyrirtæki er með samning við SÍ um kaup á viðkomandi tæki. Þátttaka SÍ í kaupum á hjálpartækinu er háð því að tækið sé fengið hjá tilgreindu samningsbundnu fyrirtæki.

Hér er einnig að finna reglugerð nr. 1155/2013 um styrki vegna hjálpartækja (kafli II) svo og upplýsingar um samninga um kaup á bað- og salernishjálpartækjum (kafli III).

## **II. kafli**

# **Reglugerð um styrki vegna hjálpartækja**

### **REGLUGERÐ**

#### **um styrki vegna hjálpartækja.**

#### **I. KAFLI**

##### **Gildissvið og skilgreiningar.**

##### **1. gr.**

##### *Gildissvið.*

Í reglugerð þessari er kveðið á um styrki sjúkratrygginga almannatrygginga til að afla nauðsynlegra hjálpartækja sem eru til lengri notkunar en þriggja mánaða, skv. 26. gr. laga nr. 112/2008, um sjúkratryggingar. Sjúkratryggingar Íslands annast framkvæmd reglugerðar þessarar. Í þeim tilgangi rekur stofnunin sérstaka hjálpartækjamiðstöð.

Sjúkratryggðir eiga rétt á styrkjum vegna hjálpartækja samkvæmt reglugerð þessari. Sjúkratryggður er sá sem er búsettur á Íslandi og hefur verið það a.m.k. síðustu sex mánuðina áður en bóta er óskað úr sjúkratryggingum að uppfylltum öðrum skilyrðum laga um sjúkratryggingar, nema annað leiði af milliríkjasamningum, sbr. 10. gr. laga um sjúkratryggingar. Með búsetu er átt við lögheimili í skilningi lögheimilislaga. Börn yngri en 18 ára sem búsett eru hér á landi eru sjúkratryggð með foreldrum sínum. Sama á við um stjúpbörn og fósturbörn. Að öðru leyti gilda um það hverjir teljist sjúkratryggðir hér á landi ákvæði í 10.-16. gr. laga um sjúkratryggingar.

Sjúkratryggingar Íslands ákvarða hvort einstaklingur teljist sjúkratryggður.

##### **2. gr.**

##### *Skilgreiningar.*

Hjálpartæki er tæki sem ætlað er að draga úr fötlun, aðstoða fatlaða við að takast á við umhverfi sitt, auka eða viðhalda færni og sjálfsbjargargetu eða auðvelda umönnun. Hjálpartækið verður jafnframt að teljast nauðsynlegt og hentugt til að auðvelda athafnir daglegs lífs.

#### **II. KAFLI**

##### **Styrkir vegna hjálpartækja.**

##### **3. gr.**

##### *Réttur til styrkja.*

Sjúkratryggingar Íslands greiða styrki vegna hjálpartækja sem eru til lengri notkunar en þriggja mánaða til að auðvelda einstaklingum að takast á við athafnir daglegs lífs. Einkum er um að ræða hjálpartæki til sjálfsbjargar og öryggis og í ákveðnum tilvikum til þjálfunar og meðferðar. Styrkur er ekki greiddur ef hjálpartæki er eingöngu til nota í frístundum eða til afþreyingar (þ. á m. útivist og íþróttir). Tæki til líkamsæfinga flokkast ekki undir hjálpartæki skv. þessari reglugerð. Þá er ekki veittur styrkur til að kaupa almenn tæki, svo sem heimilistæki, nema þegar um er að ræða aukabúnað eða séraðlögun. Ennfremur er ekki veittur styrkur til að kaupa (auka)hjálpartæki til að hafa á heimili aðstandenda ef viðkomandi býr annars staðar eða á heimavist skóla.

Þeir sem búa á sambýli eiga sama rétt og þeir sem búa á einkaheimilum til einstaklingsbundinna hjálpartækja, svo sem göngutækis, sérútbúins rúms, borðáhalda og hjálpartækja til að klæðast. Ef um er að ræða tæki sem geta nýst fleiri einstaklingum á sambýlinu, svo sem standbekk, lyftara og baðtæki, er aðeins veittur styrkur vegna eins

slíks tækis á sambylið. Sækja þarf um tækið til Sjúkratrygginga Íslands fyrir tilgreindan einstakling á sambylinu þó aðrir geti samnýtt þau. Ef einstaklingurinn flytur úr sambylinu tekur hann tækin með sér og er þá unnt að sækja um fyrir annan aðila á sambylinu sem þarf að nota slík tæki. Styrkir eru ekki veittir vegna veggfastra tækja og búnaðar á sambýlum, svo sem handfanga, handriða og lyfta.

Sjúkratryggingum Íslands er heimilt að veita styrki vegna tveggja hjálpertækja af sömu gerð til mikið fatlaðra barna og unglinga sem vegna skólagöngu (leikskóla og grunnskóla) eða dvalar á þjálfunar- og dagvistunarstofnunum yrðu ella að vera án hjálpertækja sinna daglangt. Skal þá annað hjálpertækið vera til nota á heimili og hitt í skóla eða á stofnun. Hér er að jafnaði um að ræða sérhannaða stóla, standgrindur og göngugrindur.

4. gr.

*Styrkir.*

Styrkir eru eingöngu veittir til kaupa á þeim hjálpertækjum sem tilgreind eru í fylgiskjali með reglugerð þessari, að uppfylltum öðrum skilyrðum reglugerðarinnar. Í fylgiskjalinu er hjálpertækjunum raðað eftir flokkunarkerfi hjálpertækja EN ISO9999:2002. Styrkur getur ýmist verið greiddur sem ákveðið hlutfall af verði hjálpertækis og/eða ákveðin fjárhæð til kaupa á hjálpertæki.

Þegar um er að ræða samninga Sjúkratrygginga Íslands í kjölfar útboðs, sbr. IV. kafla laga um sjúkratryggingar, er styrkur frá stofnuninni háður því að hjálpertæki sé keypt hjá tilteknu samningsbundnu fyrirtæki. Sjúkratryggingar Íslands skulu veita upplýsingar um aðila sem stofnunin hefur gert samninga við og um hvaða hjálpertæki er að ræða. Þar sem stofnunin hefur ekki gert samninga er leitað tilboða í einstök hjálpertæki og vörur eða gerðar verðkannanir og styrkveiting miðuð við það verð. Styrkur frá stofnuninni er þannig ávallt bundinn við tiltekna tegund og gerð hjálpertækis.

Sjúkratryggingar Íslands veita innkaupaheimildir sem gilda ýmist í eitt, fimm eða tíu ár eftir atvikum hverju sinni vegna einnota hjálpertækja, sbr. fylgiskjal með reglugerð þessari. Innkaup sjúkratryggðra hverju sinni skulu aldrei vera meiri en sem nemur þriggja mánaða notkun. Stofnunin getur afturkallað áður útgefið skírteini eða veitta innkaupaheimild ef eigandi þess notar það til að taka út vörumagn sem er í ósamræmi við það stig sjúkdóms eða fötlunar sem er forsenda útgáfu skírteinisins eða innkaupaheimildar.

### III. KAFLI

#### **Sérreglur um hjálpertæki.**

5. gr.

*Hjálpertæki til þeirra sem eru á stofnunum.*

Sjúkratryggingar Íslands greiða ekki styrki vegna hjálpertækja til þeirra sem dveljast á sjúkrastofnunum. Hið sama gildir um öldrunarstofnanir, búsetuúrræði á vegum sveitarfélaga fyrir fatlað fólk og kostuð eru af sveitarfélögum og aðrar sambærilegar stofnanir. Í þeim tilvikum skal viðkomandi sjúkrahús eða heimili sjá hlutaðeigandi einstaklingum fyrir öllum hjálpertækjum, sbr. t.d. reglugerð nr. 427/2013, um greiðslur öldrunarstofnana fyrir heilbrigðisþjónustu og 4. gr. laga nr. 59/1992, um málefni fatlaðs fólks, með síðari breytingum. Sjúkratryggingar Íslands greiða þó styrki til þeirra sem dveljast á sjúkrahúsi eða stofnun vegna hjólastóla með skilaskyldu að notkun lokinni. Hið sama á við um einnota vörur fyrir einstaklinga með gildandi innkaupaheimild frá Sjúkratryggingum Íslands á meðan þeir dveljast þar til skamms tíma (skammtímadvöl),

þó að hámarki sex vikur, enda sé þörfin fyrir vörurnar ekki beinlínis vegna innlagnarinnar.

Einstaklingur sem útskrifast af sjúkrahúsi og býr í heimahúsi á rétt á styrk frá Sjúkratryggingum Íslands vegna kaupa á hjálpartækjum sem beinlínis er aflað til að viðkomandi geti útskrifast.

Þegar einstaklingur dvelst á stofnun ber að skila skilaskyldum hjálpartækjum til hjálpartækjamiðstöðvar Sjúkratrygginga Íslands að undanskildum hjólastólum, göngugrindum og sérstaklega aðlöguðum tjáskiptatækjum. Hjólastólum, göngugrindum og tjáskiptatækjum skal skilað þegar einstaklingur þarf ekki lengur á þeim að halda.

#### 6. gr.

##### *Hjálpartæki til heyrnar- og sjónskertra.*

Heyrnar- og talmeinstöð útvegar hjálpartæki fyrir heyrnarskerta, heyrnarlaus og þá sem eru með heyrnar- og talmein samkvæmt lögum nr. 42/2007, um Heyrnar- og talmeinstöð. Í þeim tilvikum sem heilbrigðisráðherra hefur veitt öðrum en Heyrnar- og talmeinstöð heimild til að selja heyrnartæki getur einstaklingur snúið sér til þess aðila vegna kaupa á heyrnartæki. Um styrki til þeirra sem eru með heyrnarmein fer samkvæmt reglugerð nr. 1118/2006, um greiðsluþátttöku ríkisins í hjálpartækjum sem Heyrnar- og talmeinstöð útvegar, og reglugerð nr. 146/2007, um styrki vegna kaupa á heyrnartækjum hjá öðrum en Heyrnar- og talmeinstöð.

Þjónustu- og þekkingarmiðstöð fyrir blinda, sjónskertra og daufblinda einstaklinga annast úthlutun sérhæfðra hjálpartækja, sbr. lög nr. 160/2007, um Þjónustu- og þekkingarmiðstöð fyrir blinda, sjónskerta og daufblinda einstaklinga.

#### 7. gr.

##### *Hjálpartæki vegna náms og atvinnu.*

Sjúkratryggingar Íslands greiða ekki styrki vegna kaupa á hjálpartækjum til náms og atvinnu. Sveitarfélög þar sem fatlaðir einstaklingar eiga lögheimili annast afgreiðslu umsókna vegna hjálpartækja til náms fyrir 16 ára og eldri og atvinnu fyrir 18 ára og eldri skv. 27. gr. laga nr. 59/1992, um málefni fatlaðs fólks, með síðari breytingum og samkvæmt leiðbeinandi reglum ráðherra. Um nemendur í grunnskóla fer skv. 17. gr. laga nr. 91/2008, um grunnskóla, með síðari breytingum, sbr. þó 3. mgr. 3. gr. reglugerðarinnar.

#### 8. gr.

##### *Ökupjálfun.*

Sjúkratryggingar Íslands greiða styrki vegna ökupjálfunar að undangengnu ökuhæfnismati sem leiðir í ljós nauðsyn ökupjálfunar vegna sérhæfðra hjálpartækja til stjórnunar bifreiðar. Styrkur til ökupjálfunar skal nema að hámarki tíu ökutímum en heimilt er að samþykkja allt að tíu viðbótartíma að fenginni rökstuddri greinargerð þeirra sem annast ökuhæfnismat samkvæmt samningi við Sjúkratryggingar Íslands. Stofnunin getur ákveðið að ökupjálfunin verði einungis gerð í tengslum við endurhæfingarstað sem annast ökuhæfnismat.

Styrkur vegna ökupjálfunar er ekki veittur til þjálfunar í almennum ökuskóla heldur einungis til ökupjálfunar í eigin bifreið einstaklings og þegar aðstæður kalla á frekari þjálfun en almennt gerist. Skal styrkurinn vera 70% af samþykktum kostnaði.

Styrkur til ökupjálfunar skal eingöngu veittur þegar eftirfarandi skilyrði eru uppfyllt: Umsækjandi hefur sjálfur ökuréttindi og er skráður eigandi bifreiðarinnar. Ef umsækjandi hefur ekki haft ökuréttindi áður þá skal hann hafa staðist bóklegan hluta náms til ökuréttinda.



Nauðsyn á bifreið vegna hreyfihömlunar er ótvíræð og mat á hreyfihömlun liggur fyrir. Mat á ökuhæfni liggur fyrir. Ökuþjálfun skal fara fram í samræmi við gildandi reglugerð um ökuskírteini.

#### IV. KAFLI Ýmis ákvæði.

9. gr.

##### *Umsóknir um hjálpartæki.*

Sækja þarf um styrk frá Sjúkratryggingum Íslands til kaupa á hjálpartæki á sérstökum eyðublöðum stofnunarinnar og skal það gert áður en fest eru kaup á hjálpartæki. Umsækjanda er skylt að veita stofnuninni allar nauðsynlegar upplýsingar til þess að unnt sé að taka ákvörðun um rétt til styrks, fjárhæð hans, greiðslu og endurskoðun.

Við mat á umsókn skal leitast við að skoða heildarástand einstaklingsins. Í umsókninni skal ávallt koma fram mat á þörf fyrir hjálpartæki frá þeim heilbrigðisstarfsmanni sem vinnur að lausn fyrir viðkomandi einstakling enda hafi heilbrigðisstarfsmaður enga fjárhagslega hagsmuni tengda umsókninni. Enn fremur skal koma fram lýsing á skertri færni og rökstuðningur fyrir hjálpartæki. Þegar um er að ræða fyrstu umsókn er umsögn heilbrigðisstarfsmanns nauðsynleg. Í tilviki fyrstu umsóknar um meðferðarhjálpartæki (þ.m.t. stoðtæki í meðferðarskyni) skal umsögn lækniis ætíð fylgja. Sjúkratryggingar Íslands geta áskilið að lagt sé fram vottorð sérfræðings um nauðsyn hjálpartækis. Ef breyting verður á sjúkdómsástandi/fötlun getur þurft nýtt vottorð/umsögn hlutaðeigandi heilbrigðisstarfsmanns. Ætíð er krafist nýs vottorðs með umsókn ef ekki er samræmi milli þeirra hjálpartækja sem um er sótt og þeirra lækniisfræðilegu upplýsinga sem áður hafa borist með umsókn til Sjúkratrygginga Íslands.

Sá heilbrigðisstarfsmaður sem hlut á að umsókn skal leitast við að tryggja að hjálpartækið nýtist sem best, t.d. með viðeigandi eftirfylgni og endurhæfingu.

Þegar um ný hjálpartæki er að ræða þar sem lítil eða engin þekking eða reynsla liggur fyrir geta Sjúkratryggingar Íslands áskilið staðfestingar um gagnreynda meðferð og reynslu tækis.

10. gr.

##### *Ákvarðanir um styrki.*

Allar umsóknir um styrki vegna hjálpartækja skulu afgreiddar svo fljótt sem kostur er og skulu styrkir reiknaðir frá þeim degi sem umsækjandinn hefur uppfyllt skilyrðin til þeirra.

Styrkir skulu aldrei ákvarðaðir lengra aftur í tímann en tvö ár frá því að umsókn og/eða önnur gögn sem nauðsynleg eru til að unnt sé að taka ákvörðun um rétt til styrks og fjárhæð styrks berast stofnuninni.

Ákvarðaðir styrkir falla niður ef þeir eru ekki nýttir innan tólf mánaða, en ákvarða má styrk á ný ef rökstudd umsókn berst.

11. gr.

##### *Ráðgjöf, endurnýting, skilaskylda o.fl.*

Sjúkratryggingar Íslands skulu veita umsækjendum ráðgjöf og upplýsingar um hjálpartæki, aðstoða við val á hjálpartækjum og við afgreiðsluferlið. Skal stofnunin sjá um endurnýtingu þeirra hjálpartækja sem við á. Jafnframt skal stofnunin annast uppsetningu, breytingar, sérsníði og aðstoð við aðlögun hjálpartækja fyrir notendur eða sjá um að aðrir aðilar annist þessa þjónustu. Stofnunin skal annast nauðsynlegt viðhald og viðgerðir á hjálpartækjum sem eru í eigu hennar eftir að ábyrgð seljenda er útrunnin.

Að notkun lokinni ber að skila hjálpartækjum sem hægt er að endurnýta. Tækin eru í eigu Sjúkratrygginga Íslands og ber að fara vel með þau. Endurnýtanlegum hjálpartækjum öðrum en spelkum og gervilimum ber að skila til hjálpartækjamiðstöðvar stofnunarinnar. Spelkum og gervilimum ber að skila til þeirra stoðtækjafyrirtækja sem hafa smíðað eða útvegað viðkomandi tæki.

12. gr.

*Stjórnsýslukærum.*

Rísi ágreiningur um grundvöll, skilyrði eða upphæð styrks vegna hjálpartækja samkvæmt reglugerð þessari er heimilt að kæra ákvörðun Sjúkratrygginga Íslands til úrskurðarnefndar almannatrygginga samkvæmt lögum um almannatryggingar.

Kæra til úrskurðarnefndar almannatrygginga skal vera skrifleg og skal hún borin fram innan þriggja mánaða frá því umsækjanda/aðila máls var tilkynnt um ákvörðun. Á skrifstofum Sjúkratrygginga Íslands skulu liggja frammi eyðublöð í þessu skyni og veita starfsmenn stofnunarinnar nauðsynlega aðstoð við útfyllingu þeirra.

Sjúkratryggingar Íslands skulu láta nefndinni í té öll gögn máls, svo og þær upplýsingar og skýringar er nefndin telur þörf á.

V. KAFLI

**Gildistaka o.fl.**

13. gr.

*Gildistaka.*

Reglugerð þessi, sem sett er með stoð í 1. mgr. 26. gr. laga nr. 112/2008, um sjúkra-tryggingar, gildir frá 1. janúar 2014. Jafnframt fellur úr gildi reglugerð nr. 1138/2008, um styrki vegna hjálpartækja, með síðari breytingum.

*Velferðarráðuneytinu, 6. desember 2013.*

**Kristján Þór Júlíusson**  
**heilbrigðisráðherra.**

*Hrönn Ottósdóttir*

## Úrdráttur úr fylgiskjali með reglugerð nr. 1155/2013

### Hjálpartæki Sjúkratrygginga Íslands.

Skilgreiningar og skýringar:

*Lífeyrisþegi:* Sá sem hefur gilt örorkuskírteini frá Tryggingastofnun ríkisins eða er 67 ára eða eldri.

*Börn/unglingar:* Börn og unglingar yngri en 18 ára.

*Innkaupaheimild:* Innkaupaheimild veitt af Sjúkratryggingum Íslands vegna einnota hjálpartækja sem gildir ýmist í eitt ár, fimm ár eða tíu ár.

*50/70/80/90/95/100%:* Þátttaka Sjúkratrygginga Íslands í greiðslu á hjálpartæki er 50%, 70%, 80%, 90%, 95% eða 100%.

### **09 Hjálpartæki við persónulega aðhlyningu og fatnaður.**

Sjúkratryggingar Íslands hafa gert samninga um kaup á bað- og salernistækjum.

Sjúkratryggingar Íslands gefa út hefti sem hefur að geyma tæmandi yfirlit yfir allar þær tegundir hjálpartækja sem samningarnir hér að ofan ná til og sem stofnunin tekur þátt í kaupum á fyrir þá sem eru sjúkratryggðir samkvæmt lögum um sjúkratryggingar. Við hvert og eitt hjálpartæki í vörulistanum í heftinu kemur einnig fram hvaða fyrirtæki er með samning við Sjúkratryggingar Íslands um kaup á viðkomandi tæki. Þátttaka stofnunarinnar í kaupum á ákveðnu hjálpartæki er háð því að tækið sé fengið hjá tilgreindu samningsbundnu fyrirtæki.

*0912 Hjálpartæki við salernisferðir.*

Sjúkratryggingar Íslands hafa gert samninga um kaup á salernistækjum, sjá fremst í þessum kafla.

- 09 12 03 Salernisstólar með/án hjóla 100%
- 09 12 06 Salerni (kemisk) 50%
- 09 12 09 Salernissæti 100%
- 09 12 12 Salernisupphækkarir, frítt standandi 100%
- 09 12 15 Salernisupphækkarir, lausar 100%
- 09 12 18 Salernisupphækkarir, fastar 100%
- 09 12 27 Salernispappírstangir 100%
- 09 12 30 Salernispappírshaldarar 100%
- 09 12 33 Bekken 100%
- 09 12 36 Skol- og þurrkbúnaður á salerni 100% (hámarksstyrkur samkvæmt verðkönnun hverju sinni)
- 09 12 90 Aukahlutir á salernishjálpartæki 100%
- 09 12 91 Uppsetning á skol- og þurrkbúnaði á salerni 100% (hámarksstyrkur samkvæmt verðkönnun hverju sinni)

*0933 Hjálpartæki við snyrtingu og böðun.*

Sjúkratryggingar Íslands greiða fyrir hjálpartæki við snyrtingu og böðun fyrir þá sem eru með sjúkdóma sem valda alvarlegri lömum eða hrörnun, t.d. MS, MND og aðra vöðvarýrnunarsjúkdóma, helftarlömum, Parkinsonsjúkdóm, illvíga RA liðagigt, Spina bifida svo og einstaklingar með lungna- og/eða hjartasjúkdóm á háu stigi. Skiptiborð eru greidd fyrir fjölfatlaða einstaklinga þar sem þörfin er ótvíræð.

Sjúkratryggingar Íslands hafa gert samninga um kaup á baðtækjum, sjá fremst í þessum kafla.

- 09 33 03 Bað-/sturtustólar með eða án hjóla 100% (þ.m.t. baðkersbretti og baðkerssæti)
- 09 33 12 Sturtuborð og skiptiborð 100%
- 09 33 36 Hjálpartæki til að þurrka sér 50%
- 09 33 39 Flothjálpartæki (sundbretti, baðkragar, uppblásanlegir baðhjálmar) 50%
- 09 33 98 Aukahlutir á baðhjálpertæki 100%
- 09 33 99 Breytingar á baðhjálpertækjum 100%

*1818 Stuðningsbúnaður.*

Sjúkratryggingar Íslands greiða fyrir stuðningsbúnað fyrir þá sem eru með sjúkdóma sem valda alvarlegri lömum eða hrörnun, t.d. MS, MND og aðra vöðvarýrnunarsjúkdóma, helftarlömum, Parkinsonsjúkdóm, illvíga RA liðagigt, Spina bifida svo og einstaklingar með lungna- og/eða hjartasjúkdóm á háu stigi.

- 18 18 03 Handrið/stuðningsgrip 100%

18 18 09 Stoðir 100%  
18 18 90 Uppsetning á handriðum/stoðum 100%  
18 18 91 Aukahlutir á stoðir 100%

### **III. kafli**

## **Samningar um kaup á bað- og salernishjálpartækjum**

Hér er að finna yfirlit yfir allar þær tegundir hjálpartækja sem samningarnir á bað- og salernishjálpartækjum ná til og sem Sjúkratryggingar Íslands (SÍ) taka þátt í kaupum á fyrir þá sem eru sjúkratryggðir samkvæmt lögum um sjúkratryggingar. Við hvert og eitt hjálpartæki í vörulistanum kemur fram hvaða fyrirtæki er með samning við SÍ um kaup á viðkomandi tæki. Þátttaka SÍ í kaupum á ákveðnu hjálpartæki er hér háð því að tækið sé fengið hjá tilgreindu samningsbundnu fyrirtæki.

Fyrirtækin eru þessi:

**Eirberg ehf.**  
**Fastus ehf**  
**Stoð hf.**  
**Öryggimiðstöð Íslands ehf.**

### **Kaup á hjálpartækjum**

Kaup á hjálpartækjum verða aðeins gerð að fyrir liggi formlegt samþykki SÍ á umsókn um hjálpartæki.

### **Afhending hjálpartækja**

Viðkomandi fyrirtæki ber ábyrgð á afhendingu umsaminna hjálpartækja til notenda. Fyrirtækið skal afhenda þeim notendum, sem búa eða dveljast í nágrenni starfsstöðvar umsamin tæki á starfsstöð sinni. Þegar ekki er hægt að koma því við að tæki séu sótt á starfsstöð, skal þeim ekið á heimili notenda sé það í nágrenni starfsstöðvar. Koma skal tækjum á pósthönd vegna þeirra sem búa eða dveljast fjarri starfsstöð. SÍ geta farið fram á að tæki sé afhent í hjálpartækjamiðstöð SÍ.

Í afhendingu er innifalin aðlögun og leiðbeiningar um notkun hjálpartækjanna sem við á hverju sinni. Með aðlögun er átt við að tækið sé tilbúið til notkunar, samsett og stillt fyrir notanda. Viðkomandi fyrirtæki skal ennfremur sinna öllum sanngjörnum óskum notanda um frekari leiðbeiningar um notkun hjálpartækisins án sérstaks endurgjalds.

Leiðbeiningar á íslensku skulu fylgja hjálpartæki. Tækið skal vera með merki framleiðanda og seljanda, fyrirtækið skal einnig merkja tæki með merkimiða hjálpartækjamiðstöðvar SÍ.

Afhendingartími, þ.e. sá tími sem tekur fyrirtæki að útvega og stilla hjálpartæki, skal vera hámark þrjár vikur frá móttöku formlegs samþykkis SÍ eða móttöku tækjapöntunar, hvort sem síðar er. Í sérstökum tilvikum geta SÍ samþykkt lengri afhendingartíma að fenginni rökstuddri greinargerð frá viðkomandi fyrirtæki. Öll framangreind þjónusta er innifalin í verði tækjanna.

### **Endurnýting hjálpartækja**

Hjálpartækin sem hér um ræðir eru með skilaskyldu til hjálpartækjamiðstöðvar SÍ að notkun lokinni. Tæki á lager hjálpartækjamiðstöðvar SÍ ganga fyrir nýkaupum á tækjum frá seljanda. Við samþykkt hjálpartækis sömu gerðar gengur því úthlutun á eldra tæki

fyrir að loknum nauðsynlegum viðgerðum, þrífnaði og aðlögun, sem hjálpartækjamiðstöð SÍ annast. Hjálpartækjamiðstöð SÍ sér alfarið um afhendingu endurnýtttra tækja.

### **Verð á hjálpartækjum**

Verð á umsömdum hjálpartækjum og aukahlutum er tilgreint í vörulistanum, sjá kafla VII. Verðið er heildarverð með virðisaukaskatti og felur í sér viðeigandi aðlögun og leiðbeiningar í notkun hvers hjálpartækis eftir því sem við á.

Tilgreint verð miðast við 1. maí 2014 og getur breyst samkvæmt ákveðnum reglum.

### **Reikningar**

Fyrirtækin senda SÍ reikninga í kjölfar afhendingar á tæki. Notandi eða aðstandandi hans þarf að staðfesta móttöku hjálpartækis með undirskrift sinni. Notandi greiðir fyrirtækinu sinn hluta í verðinu þar sem það á við.

### **Ábyrgð**

Fyrirtækin ábyrgjast að geta ætíð útvegað hjálpartæki, aukahluti, varahluti og annað, sem tryggir fullnægjandi þjónustu. Þau bera tveggja ára ábyrgð á framleiðslugalla í hjálpartæki og á tjóni, sem hlýst af ágalla á hjálpartæki.

### **Aðgengi að húsnæði fyrirtækis**

Fyrirtækin ábyrgjast að gott aðgengi sé fyrir alla að sýningarsvæði fyrirtækjanna.

## IV. kafli

### Skilgreiningar

Öll bað- og salernshjálpartæki í vörulistanum eru CE-merkt samkvæmt kröfu þar um. Upplýsingar í vörulistanum eru frá seljendum og á ábyrgð þeirra.

**Salernisstólar með eða án hjóla** eru með opi í setu og festingar fyrir fötu og/eða bekken. Hægt er að nota stólana yfir salerni. Margir salernisstólar henta einnig sem sturtustólar. Bremsa er á a.m.k. 2 hjólum.



**Bað- og sturtustólar með eða án hjóla** eru með baki, hafa heila setu eða með úrtaki og eru ýmist með eða án handfanga/arma. Þeir henta ekki sem salernisstólar.



**Sturtukollar** hafa heila setu eða með úrtaki og geta verið með handföng. Einnig eru **sturtusæti** til að festa á vegg.

**Salernisupphækkarir** eru hækkaðar salernissetur/sethringir sem eru skorðaðar á salernisskál (lausar) eða festar á salerni með tilheyrandi festingum í stað venjulegrar setu (fastar). Föstu hækkanirnar eru ýmist í fastri eða stillanlegri hæð u.þ.b. 5-15cm, með loki og með eða án arma. Lausar upphækkarir eru með eða án loks.



**Frítt standandi salernisupphækkarir** eru grindur á fótum með salernissetu, sem sett er yfir salerni til að hækka sethæð. Oftast með örmum eða handföngum, loki og hægt er að stilla hæð á fótum. Upphækkun getur einnig nýst sem salernisstóll með fötu eða bekken.



**Baðkersbretti** er lagt þvert yfir baðkarið og er skorðað. Það getur haft handfang.

**Baðkerssæti** hangir á köntum baðkersins og fellur niður í baðkerið eða stendur á botni baðkersins. Sætið er með eða án baks og seta ýmist heil eða með úrtaki.



**Sturtuborð og skiptiborð** er bekkur á hjólum eða veggfast, með hliðum og frárennsli. Bekkurinn getur verið hæðarstillanlegur og hefur hallastillingu til að auðvelda frárennsli vatns.

**Stoðir** eru ýmist festar í vegg, gólf, á salerni, skorðaðar (spenntar) milli gólfs og lofts eða eru frítt standandi. Stoðir geta verið hæðarstillanlegar og hægt að slá þeim að vegg eða til hliðar.

## **V. kafli**

### **Leiðbeiningar varðandi útfyllingu umsóknar**

SÍ vinna markvisst að því að efla rafræna þjónustu við viðskiptavinum sína. Heilbrigðisstarfsmenn geta sent rafrænar umsóknir um hjálpartæki í Gagnagátt, sjá á [www.sjukra.is](http://www.sjukra.is). Öll bréf frá SÍ eru birt í Gagnagátt og Réttindagátt og þar er hægt að fylgjast með réttindum sem lúta að hjálpartækjum, sérfræðiþjónustu, tannlækningum, lyfjum og fleira.

Í umsókninni skal ávallt koma fram mat á þörf fyrir hjálpartæki, lýsing á skertri færni og rökstuðningur fyrir vali á hjálpartæki. Þegar um er að ræða fyrstu umsókn er umsögn heilbrigðisstarfsmanns nauðsynleg (ICD númer og sjúkrasaga skv. sjúkraskrá). Eyðublað er varða upplýsingar um tæki, skulu fylgja eftir því sem við á. Mikilvægt er að skrá netfang og símanúmer umsækjanda og tengiliðs, t.d. iðjuþjálfara eða sjúkraþjálfara.

Skrifleg umsókn skal undirrituð af umsækjanda eða fyrir hans hönd, eyðublað má finna á heimasíðu Sjúkratrygginga Íslands, [www.sjukra.is](http://www.sjukra.is) undir Lyf og hjálpartæki/Hjálpartæki/Sótt um hjálpartæki. Ekki þarf undirskrift þegar umsókn er send úr gátt. Einnig má nálgast eyðublaðið hjá hjálpartækjamiðstöð SÍ, Vínlandsleið 16, 113 Reykjavík og umboðum SÍ um land allt. Vinsamlegast notið prentstafi ef eyðublaðið er ekki fyllt út í tölvu.

Nánari upplýsingar varðandi umsóknir og hjálpartæki veita starfsmenn hjálpartækjamiðstöðvar í síma 515-0100. Bent er á að ýmsar notendaleiðbeiningar um hjálpartæki má finna á heimasíðu SÍ [www.sjukra.is](http://www.sjukra.is) undir Lyf og hjálpartæki/Hjálpartæki/ Um hjálpartæki/ Notendaleiðbeiningar.

## **VI. kafli**

### **Viðhalds- og viðgerðarþjónusta**

Hjálpartækjamiðstöð SÍ annast alla viðhalds- og viðgerðarþjónustu á hjálpartækjum sem SÍ veitir, svo framarlega sem tækið er ekki lengur í ábyrgð seljanda. Samningar eru við ákveðin verkstæði á landsbyggðinni um viðgerðir á hjálpartækjum, sjá nánar á heimasíðu SÍ [www.sjukra.is](http://www.sjukra.is) undir Lyf og hjálpartæki/ Hjálpartæki/Um hjálpartæki/Viðgerðir.

Athugið að notendum ber að fara vel með hjálpartæki og sjá um þrif á þeim. Sjá nánari upplýsingar um umhirðu hjálpartækja á heimasíðu SÍ [www.sjukra.is](http://www.sjukra.is) undir Lyf og hjálpartæki / Um hjálpartæki/Umhirða hjálpartækja.



## **VII. kafli**

### **Vörulisti bað- og salernishjálpartækja**

#### **0912 Hjálpartæki við salernisferðir**

<b>091203 18</b>	<b>Salernisstólar án hjóla</b>
<b>091203 19</b>	<b>Salernisstólar með hjólum</b>
<b>091203 20</b>	<b>Salernis- og sturtustólar án hjóla</b>
<b>091203 21/24</b>	<b>Salernis- og sturtustólar með hjólum/drifhjólum</b>
<b>091203 22</b>	<b>Salernis- og sturtustólar með tildi</b>
<b>091209</b>	<b>Salernissæti</b>
<b>091212</b>	<b>Salernisupphækkarnir, frítt standandi</b>
<b>091215</b>	<b>Salernisupphækkarnir, lausar</b>
<b>091218</b>	<b>Salernisupphækkarnir, fastar með loki</b>
<b>091224 (181809 90)</b>	<b>Salernisstoðir festar á salerni</b>
<b>091225 (181809 91)</b>	<b>Salernisstoðir, frítt standandi</b>

#### **0933 Hjálpartæki við snyrtingu og böðun**

<b>093303 36 (093390)</b>	<b>Baðkersbretti</b>
<b>093303 37 (093391)</b>	<b>Baðkerssæti</b>
<b>093303 30</b>	<b>Sturtukollar</b>
<b>093303 34</b>	<b>Sturtusæti vegg- eða gólföst</b>
<b>093303 31</b>	<b>Sturtustólar án hjóla</b>
<b>093303 32/33</b>	<b>Sturtustólar með hjólum/drifhjólum</b>
<b>093312 03/05</b>	<b>Sturtuborð</b>
<b>093312 06/07</b>	<b>Skiptiborð</b>
<b>091290/093398</b>	<b>Aukahlutir á bað- og salernishjálpartæki</b>

#### **1818 Stuðningsbúnaður**

<b>181809 01/02/91</b>	<b>Stoðir</b>
------------------------	---------------

#### **091290/093398 Aukahlutir á bað- og salernishjálpartæki**



## Salernisstólar án hjóla 091203 18

Seljandi Framleiðandi	Vöruheiti Vörunúmer	Er einnig sturtustóll	Viðmiðunarmynt	Verð m/vsk ISK	Ætlaður börnum (B) fullorðnum (F)	Sæti				Lok / seta yfir op fylgir
						Utanmál L x B cm	Setbreidd cm	Sethæð frá-til cm	Salernisop L x B cm	
Eirberg										
Etac	Swift Commode	X	SEK	30.900	F	50X54,5	45	42-57	12X9-13	X
	ETA-81702030									

Sæti bólstroð	Hægt að halla sæti fram °	Bak		Hámarks þyngd notanda kg	Armar			Hægt að leggja saman	Hægt að taka í sundur með verkf.	Hægt að taka í sundur án verkf.	Þrif		Athugasemdir Fata/bekken er innifalin	Samræmisyfirlýsing fylgir	Áhættugreining / aðrar vottanir á prófunum fylgja	Vottun frá síðasta tímabili
		Hart bak	Bak bólstroð (B) / dükur (D)		Armar (A)/ hliðarhandfang (H)	Fastir armar	Hægt að taka arma af				Hægt að slá arma frá	Þolir þrif við °C				
X		B	130	A	X				X	85	X	Nýtist sem sturtustóll og frittstandandi wc hækkun			X	



## Salernisstólar með hjólum 091203 19

Seljandi Framleiðandi	Vöruheiti Vörunúmer	Stólar með litlum hjólum	Stólar með drifhjólum	Er einnig sturtustóll	Viðmiðunarmynd	Verð m/vsk ISK	Ætlaður börnum (B) fullorðnum (F)	Utanmál L x B cm	Sæti				Bak		Tilt		Hámarks þyngd notanda	
									Setbreidd cm	Sethæð frá-til cm	Salernisop L x B cm	Lokseta yfir op fylgir	Hægt að fá skvettihlíf	Seta bólstuð	Hægt að setja yfir salerni B x H cm	Bak bólistrað (B) / dúkur (D)		Hart bak
<b>Eirberg</b>																		
Etac	Clean ETA-80209271	X	X	X	SEK	81.900	F	58X52	48	55	36Xbreiðas t 21,5			X	X			130
<b>Fastus</b>																		
Drive Medical	Wheeled Commode MEDECWC002	X	X	X	GBP	38.000	F	91 x 56	46	49	23 x 22	X		X	X	D		160
	Aston Shower Commode MEDECWC003	X	X	X	GBP	81.000	F	87 x 56	46	48-53	40 x 21	X		X	X	B		159
	Birstall Bariatric Mobile Commode MEDE195	X	X	X	GBP	75.000	F	63 x 63	61	50	33 x 22	X		X	X	B		203
<b>Stoð</b>																		
Invacare	Aquatec Ocean 1556891	X	X	X	NOK	98.000	F	90x56	48	47,5-60	32x20,5	X			45x4 2	D		150
Invacare	Aquatec Ocean XL 1537787	X	X	X	NOK	119.000	F	90x64	48	47,5-60	32x20,5	X			45x4 2	D		180
<b>Öryggismiðst.</b>																		
HMN	M2 300 kg: 310280	X	X	X	EUR	219.095	F	70x63	56	56	23x26	X	X	X	D			300
HMN	M2 300 kg. wide: 310284	X	X	X	EUR	219.095	F	82x72	56	56	23x26	X	X	X	D			300

Armar (A) / Hliðarhandfang (H)	Armar		Fótahv.				Bremsa				Þríf		Tilgreinið fylgihluti sem eru innifaldir Aðrar athugasemdir	Verð fótu/bekkens ef EKKI innifalið	Samræmisýrilyking fylgir	Afhættugreining / aðrar vottanir á prófunum fylgja	Vottun frá síðasta tímabili						
	Fastir armar	Hægt að taka arma af	Hægt að sía arma frá	Hæðarstillanlegar	Hægt að taka af	Hægt að sía frá	Stærð hjóla (mm)	Bremsa á tvö hjól	Bremsa á fjögur hjól	Samíæst bremsa	Bremsa fyrir notanda	Hægt að leggja saman						Hægt að taka sundur með verkærum	Hægt að taka sundur án verkæra	Þolir þríf við °C	Þolir háþrýstipvott		
A		X	X	X	X	X	125		X						85	X		8.900			X		
A			X	X	X	X	125		X					X	80	X	Salernisstóll úr krömuðu stáli, með vinyldúk á sæti/loki, baki og armþúðum. Fata innifalin.				X	X	
A			X	X	X	X	125		X			X			80	X	Léttur salernisstóll úr áli. Sæti, bak og armar úr mjúku PU efni, bakteríuhamlandi. Fata innifalin.				X	X	
H	X						125		X			X			80	X	Salernisstóll á hjólum fyrir þunga einstaklinga. Sæti og bak með mjúku PU efni, bakteríuhamlandi. Fata innifalin. <b>Án fótahvíla.</b>				X	X	
A			X	X	X	X	127		X				X		85	X	Betrumbættur stóll frá síðasta útboði. Mikið úrval fylgihluta, fata, armar, fótahvílur og hælþönd er innifalin í grunnverði. Einnig eru fáanleg mjög góð sérhönnuð belti frá Bodypoint. Fáanlegur með mismunandi setum.				X	X	X
A			X	X	X	X	127		X			X			85	X	Sama og fyrir ofan nema XL.				X	X	X
A		X	X	X	X	X	125		4			X					Óflugur, stöðugur og endingargóður stóll. Armar, bak og sessa úr PU foam - mjúkt. Sérstaklega styrkt hjól með gúmmiborða að utanverðu. Tvöfalt bremsukerfi á hjólum en eitt er aksturshjól(fast). Hægt að fá í 100mm. hjól ef lækka þarf sethæð. Margskonar aukahlutir fást td. lok, fótajalir hæðarst. Og hækkanlegar, belti osfrv.	5.128	X		X	X	
A		X	X	X	X	X	125		4			X					Óflugur, stöðugur og endingargóður stóll. Armar, bak og sessa úr PU foam - mjúkt. Sérstaklega styrkt hjól með gúmmiborða að utanverðu. Tvöfalt bremsukerfi á hjólum en eitt er aksturshjól(fast). Hægt að fá í 100mm. hjól ef lækka þarf sethæð. Margskonar aukahlutir fást td. lok, fótajalir hæðarst. Og hækkanlegar, belti osfrv.	5.128	X		X	X	



## Salernis- og sturtustólar með hjólum / drifhjólum 091203 21/24

Seljandi Framleiðandi	Vöruheiti Vörunúmer	Stólar með litlum hjólum	Stólar með drifhjólum	Er einnig sturtustóll	Viðmiðunarmynt	Verð m/vsk ISK	Ætlaður bórnum (B) fullorðnum (F)	Utanmál L x B cm	Sæti						Bak	
									Setbreidd cm	Sethæð frá-til cm	Salernisop L x B cm	Lok/seta yfir op fylgir	Hægt að fá skvettihlíf	Seta bólstuð	Hægt að setja yfir salerni B x H cm	Bak bólstuð (B) / dúkur (D)
<b>Eirberg</b>																
Etac	Clean drifhjól ETA-80209277		X	X	SEK	164.000	F	80X70	48	55	36Xbreiðas t 21,6				X	X
Etac	Swift Mobil ETA-80209405	X		X	SEK	119.000	F	94X58	50	45-60	30Xbreiðas t 21		X		X	D
Etac	Clean ETA-80209271	X		X	SEK	81.900	F	58X52	48	55	36Xbreiðas t 21,5				X	X
<b>Fastus</b>																
Drive Medical	Aston Shower Commode MEDECWC003	X		X	GBP	81.000	F	87 x 56	46	48-53	40 x 21	X		X	X	B
Drive Medical	Aston Shower Commode MEDECWC003P ACK		X	X	GBP	145.000	F	87 x 56	46	48-53	40 x 21	X		X	X	B
XXL-Rehab	Shower Commode 0150-061-000	X		X	EUR	240.530	F	117 x 67	61	55 cm	44 x 22	Sjá auk ahl utal ista		X	44,5	B
XXL-Rehab	Shower Commode 0150-071-000	X		X	EUR	264.200	F	117 x 77	71	55 cm	44 x 22	Sjá auk ahl utal ista		X	44,5	B

Tilt		Armar		Fótahv.		Bremsa		Prif		Tilgreinið fylgihluti sem eru innifaldir Aðrar athugasemdir	Verð fötu/bekkens ef EKKI innifalið	Samræmisyfyrirýsing fylgir	Afhættugreining / aðrar vottanir á prófunum fylgja	Vottun frá síðasta tímabili												
Hægt að halla sæti fram °	Hægt að halla sæti aftur °	Hámarks þyngd notanda	Armar (A) / Hliðarhandfang (H)	Fastir armar	Hægt að taka arma af	Hægt að slá arma frá	Hæðarstillanlegar	Hægt að taka af	Hægt að slá frá						Stærð hjóla (mm)	Bremsa á tvö hjól	Bremsa á fjögur hjól	Samlæst bremsa	Bremsa fyrir notanda	Hægt að leggja saman	Hægt að taka sundur með verkfærum	Hægt að taka sundur án verkfæra	Þolir þrif við °C	Þolir háþrýstipvott		
		130	A		X	X	X	X	X	125/601				X					85	X	Bekkenfestingar	8.900				X
		135	A			X	X	X	X	125		X							85	X	Bekkenfestingar	8.900	X	X		
		130	A		X	X	X	X	X	125		X							85	X	Bekkenfestingar	8.900				X
		159	A			X	X	X	X	125		X				X			80	X	Léttur salernis- og sturtustóll úr áli. Sæti, bak og armar úr mjúku PU efni, bakteríuhamlandi. Fata innifalinn			X	X	
		159	A			X	X	X	X	Drifhj 600 / Fram hj 125		X		X		X	X		80	X	Léttur salernis- og sturtustóll með drifhjólum fyrir notanda. Quick release á afturhjólum. Sæti, bak og armar með mjúku PU efni, bakteríuhamlandi. Fata innifalinn.			X	X	
		325	A		X		X	X	X	125	X					X			110	X	Salernis- og sturtustóll á litlum hjólum sem er sérstaklega hannaður fyrir þyngri einstaklinga. Kemur standard með tvískiptri setu. Fótahvílur geta borið mikla þyngd. Hægt að hliðar- og dýptarstillta fótahvílurnar. Armar ná fram yfir setu til að auðvelda notendum að setjast og standa upp. Gert er ráð fyrir góðu plássi milli setu og baks - 32 cm. <b>Bekken er innifalinn.</b> Úrval aukahluta. <b>Ef panta skal heila setu - sjá aukahlutalista.</b> Litur á stelli: Hvítt Litur á bólstrun: Blátt.			X	X	
		325	A		X		X	X	X	125	X					X			110	X	Sama og fyrir ofan nema setbreidd er 71 cm.			X	X	



## Salernis- og sturtustólar með hjólum / drifhjólum 091203 21/24

Seljandi Framleiðandi	Vöruheiti Vörunúmer	Stólar með litlum hjólum	Stólar með drifhjólum	Er einnig sturtustóll	Viðmiðunarmynd	Verð m/vsk ISK	Ætlaður börnum (B) fullorðnum (F)	Utanmál L x B cm	Sæti						Bak								
									Setbreidd cm	Sethæð frá-til cm	Salernisop L x B cm	Lok/seta yfir op fylgir	Hægt að fá skvettihlíf	Seta bólstuð	Hægt að setja yfir salerni B x H cm	Bak bólstuð (B) / dúkur (D)	Hart bak						
XXL-Rehab	Shower Commode Wheeler 0152-061-000		X	X	EUR	283.400	F	112 x 87	61	55 cm	44 x 22								Sjá auk ahl utal ista	X	44,5	B	
XXL-Rehab	Shower Commode Wheeler 0152-071-000		X	X	EUR	307.100	F	112 x 97	71	55 cm	44 x 22								Sjá auk ahl utal ista	X	44,5	B	
<b>Stoð</b>																							
Invacare	Cascade H253		X	X	NOK	114.000	F	73x57	43	48	26x18	X			X	X							
Invacare	Aquatec Ocean 1556891	X		X	NOK	98.000	F	90x56	48	47,5-60	32x20,5	X	X									39- 54	D
Invacare	Aquatec Ocean XL 1537787	X		X	NOK	119.000	F	90x64	48	47,5-60	32x20,5	X	X									39- 54	D
Invacare	Aquatec Ocean 24" 1537786		X	X	NOK	157.600	F	106x67,5	48	47,5-60	32x20,5	X	X									39- 54	D
<b>Öryggismiðst.</b>																							
HMN	M2 Mini standard: 310500	X		X	EUR	163.012	B	47,5-37,5	40,5- 48,5	46	18,5x21	X	X									50x1 26	X



Tilt	Hægt að halla sæti fram °	Hægt að halla sæti aftur °	Fót (F) / handstýrður (H) sætishalli	Hámarks þyngd notanda	Armar		Fótahv.			Bremsa				Þrif		Tilgreinið fylgihluti sem eru innifaldir Aðrar athugasemdir	Verð fötu/bekkens ef EKKI innifalið	Samræmisfyrirsýning fylgir	Afhættugráning / aðrar vottanir á prófunum fylgja	Vottun frá síðasta tímabili		
					Armar (A) / Hliðarhandfang (H)	Fastir armar	Hægt að taka arma af	Hægt að slá arma frá	Hæðarsíllanlegar	Hægt að taka af	Hægt að slá frá	Stærð hjóla (mm)	Bremsa á tvö hjól	Bremsa á fjögur hjól	Samlæst bremsa						Bremsa fyrir notanda	Hægt að leggja saman
				325	A	X	X	X	X	125/24"	X				X	110	X	Salernis- og sturtustóll á 24" dekkjum sem er sérstaklega hannaður fyrir þyngri einstaklinga. Fótahvílur geta borið mikla þyngd. Hægt að hliðar- og dýptarstilla fótahvílurnar. Armar ná fram yfir setu til að auðvelda notendum að setjast og standa upp. Gert er ráð fyrir góðu plássi milli setu og baks - 32 cm. <b>Bekken er innifalinn. Ef panta skal heila setu - sjá aukahlutalista. Litur á stelli: Hvítt Litur á bólstrun: Blátt.</b>		X	X	
				325	A	X	X	X	X	125/24"	X				X	110	X	Sama og fyrir ofan nema setbreidd er 71 cm.		X	X	
				120	X		X		X	127	X	X	X		80		Auðveldur í notkun. 24" hjól, fata, fótahvíla og armar eru innifalín í verði.		X	X		
				150	X		X	X	X	127	X			X	85	X	Betrumbættur stóll frá síðasta útbóði. Mikið úrval fylgihluta, fata, armar, fótahvílur og hælþönd er innifalín í grunnverði. Einnig eru fáanleg mjög góð sérhönnuð belti frá Bodypoint. Fáanlegur með mismunandi setum.		X	X	X	
				180	X		X	X	X	127	X			X	85	X	Sama og fyrir ofan nema XL		X	X	X	
				150	X		X	X	X	127	X	X		X	85	X	Sama og Ocean fyrir ofan nema 24" drifhjól		X	X	X	
				80	X	X	X	X	X	100	X			X			Stöðugur bað- og sturtustóll m. Strappabaki sem hægt er að aðlaga notanda. Margskonar stillingarmöguleikar ásamt aukahlutum. Kemur með; úrtakssæti og bólstruðu loki, hæðarst. örmum. Hægt að fá; hæðarst. fótaljálir og/eða hækkanlegar, bekken, höfuðstuðning, hæðarst. hliðar- og kálfastuðning, mjaðmabelti.	9.446	X	X	X	



## Salernis- og sturtustólar með hjólum / drifhjólum 091203 21/24

Seljandi Framleiðandi	Vöruheiti Vörunúmer	Stólar með litlum hjólum	Stólar með drifhjólum	Er einnig sturtustóll	Viðmiðunarmynt	Verð m/vsk ISK	Ætlaður börnum (B) fullorðnum (F)	Utanmál L x B cm	Sæti						Bak		
									Setbreidd cm	Sethæð frá-til cm	Salernisop L x B cm	Lok/seta yfir op fylgir	Hægt að fá skvettihlíf	Seta bólstuð	Hægt að setja yfir salerni B x H cm	Bak bólstuð (B) / dúkur (D)	Hart bak
HMN	M2 Mini standard: 310501		X	X	EUR	215.910	B	47,5-37,5	40,5- 48,6	47	18,5x21	X	X		50x1 26	X	

Tilt		Armar		Fótahv.		Bremsa				brif		Tilgreinið fylgihluti sem eru innifaldir Aðrar athugasemdir	Verð fötu/bekkens ef EKKI innifalið	Samræmisfyrirsýning fylgir	Afhættugreining / aðrar vottanir á prófunum fylgja	Vottun frá síðasta tímabili										
Hægt að halla sæti fram °	Hægt að halla sæti aftur °	Hámarks þyngd notanda	Armar (A) / Hliðarhandfang (H)	Fastir armar	Hægt að taka arma af	Hægt að slá arma frá	Hæðarstillanlegar	Hægt að taka af	Hægt að slá frá	Stærð hjóla (mm)	Bremsa á tvö hjól						Bremsa á fjögur hjól	Samlæst bremsa	Bremsa fyrir notanda	Hægt að leggja saman	Hægt að taka sundur með verkfærum	Hægt að taka sundur án verkfæra	Þolir þrif við °C	Þolir háþrýstþvott		
		80	X		X	X	X	X	X	100		X										Stöðugur bað- og sturtustóll m. strappabaki sem hægt er að aðlaga notenda, með drifhjólum og bakfallsvörn. Margskonar stillingarmöguleikar ásamt aukahlutum. Kemur með; úrtakssæti og bólstruðu loki, hæðarst. örmum. Hægt að fá; hæðarst. fótafjalir og/eða hækkanlegar, bekken, höfuðstuðning, hæðarst.hliðar- og kálfastuðning, mjaðmabelti.	9.446	X	X	X



## Salernis- og sturtustólar með tilti 091203 22

Seljandi Framleiðandi	Vöruheiti Vörunúmer	Stólar með litlum hjólum	Stólar með drifhjólum	Er einnig sturtustóll	Viðmiðunarmynt	Verð m/vsk ISK	Ætlaður börnum (B) fullorðnum (F)	Utanmál L x B cm	Sæti							Bak	
									Setbreidd cm	Sethæð frá-til cm	Salernisop L x B cm	Lok/seta yfir op fylgir	Hægt að fá skvettihlíf	Seta bólstuð	Hægt að setja yfir salerni B x H cm	Bak bólstroð (B) / dúkur (D)	Hart bak
<b>Eirberg</b>																	
Étac	Swift Mobil Tilt ETA-80209410	X		X	SEK	239.000	F	58X94	50	50-65	30Xbreiðast 21		X		X	D	
Étac	Tripp barnastóll ETA-80209005	X		X	SEK	359.000	B	83X55	39	58	27X16		X		X		X
<b>Fastus</b>																	
R82	Swan st. 2 R82A87002	X		X	DKK	238.400	B	46 x 49,5	20	37-53	15x10		Inni falið	Sjá auk ahlu talis ta	49,5 x 53		Sjá auk ahl utal ista
R82	Swan st. 3 R82A87003	X		X	DKK	245.670	B	57 x 53,5	23	48-64	20x12		Inni falið	Sjá auk ahlu talis ta	53,5 x 64		Sjá auk ahl utal ista
R82	Swan st. 4 R82A87004	X		X	DKK	266.200	B	57 x 53,5	25	48-64	20x12		Inni falið	Sjá auk ahlu talis ta	53,5 x 64		Sjá auk ahl utal ista
R82	Swan st. 5 R82A87005	X		X	DKK	270.500	B	57 x 53,5	30	48-64	25x15		Inni falið	Sjá auk ahlu talis ta	53,5 x 64		Sjá auk ahl utal ista
R82	Swan st. 6 R82A87006	X		X	DKK	273.450	B	62 x 57,5	34	48-64	27x16		Inni falið	Sjá auk ahlu talis ta	57,5 x 64		Sjá auk ahl utal ista

Tilt			Hámarks þyngd notanda	Armar		Fótahv.			Stærð hjóla (mm)	Bremsa				Prif		Tilgreinið fylgihluti sem eru innifaldir Aðrar athugasemdir	Verð fötu/bekkens ef EKKI innifalið	Samræmisfyrirlysing fylgir	Aðratugreining / aðrar vottanir á prófunum fylgja	Vottun frá síðasta tímabili			
Hægt að halla sæti fram °	Hægt að halla sæti aftur °	Fót (F) / handstýrður (H) sætishalli		Armar (A) / Hliðarhandfang (H)	Fastir armar	Hægt að taka arma af	Hægt að slá arma frá	Hæðarstillanlegar		Hægt að taka af	Hægt að slá frá	Bremsa á tvö hjól	Bremsa á fjögur hjól	Samlæst bremsa	Bremsa fyrir notanda						Hægt að leggja saman	Hægt að taka sundur með verkfærum	Hægt að taka sundur án verkfæra
5	35	H	135	A		X	X	X	X	125		X				X	85	X	Höfuðstuðningur, bekkenfestingar, hælabönd	8.900			X
	30	H	80	A		X	X	X	X	100	X						85	X	Höfuðstuðningur, bekkenfestingar, skvettivörn	15.300			X
0°	18°	H	30				X	X		75		X			X		50°		Sterkur og endingargóður salernis- / og sturtustóll sem hentar fyrir 2 ára og upp úr. Setdýpt 27 cm. Gott úrval aukahluta eins - sjá aukahlutalista. <b>Innifalið í verði st. 2:</b> Festing fyrir fötu, höfuðstuðningur, innbyggð skvettivörn og ökuhandfang. <b>Litur:</b> Hvítur	4.500	X	X	
0°	18°	H	60				X	X		75		X			X		50°		Sömu upplýsingar og fyrir ofan nema setbreidd 32,5 cm <b>Innifalið í verði st. 3:</b> Festing fyrir fötu, höfuðstuðningur, innbyggð skvettivörn og ökuhandfang. <b>Litur:</b> Hvítur	4.500	X	X	
0°	27°	H	70				X	X		75		X			X		50°		Sömu upplýsingar og fyrir ofan nema setdýpt 32,5 cm. <b>Innifalið í verði st. 4:</b> Festing fyrir fötu, höfuðstuðningur, skvettivörn sem hægt er að fjarlægja og ökuhandfang. <b>Litur:</b> Hvítur	4.500	X	X	
0°	22°	H	80				X	X		75		X			X		50°		Sömu upplýsingar og fyrir ofan nema setdýpt 38 cm. <b>Innifalið í verði st. 5:</b> Festing fyrir fötu, höfuðstuðningur, skvettivörn sem hægt er að fjarlægja og ökuhandfang. <b>Litur:</b> Hvítur	4.500	X	X	
0°	20°	H	90				X	X		75		X			X		50°		Sömu upplýsingar og fyrir ofan nema setdýpt 46 cm. <b>Innifalið í verði st. 6:</b> Festing fyrir fötu, höfuðstuðningur, skvettivörn sem hægt er að fjarlægja og ökuhandfang. <b>Litur:</b> Hvítur	4.500	X	X	



Salernis- og sturtustólar með tilti 091203 22

Seljandi Framleiðandi	Vöruheiti Vörunúmer	Stólar með litlum hjólum	Stólar með drifhjólum	Er einnig sturtustóll	Viðmiðunarmynt	Verð m/vsk ISK	Ætlaður börnum (B) fullorðnum (F)	Utanmál L x B cm	Sæti							Bak			
									Setbreidd cm	Sethæð frá-til cm	Salernisop L x B cm	Lok/seta yfir op fylgir	Hægt að fá skvettihlíf	Seta bólstuð	Hægt að setja yfir salerni B x H cm	Bak bólstroð (B) / dúkur (D)	Hart bak		
R82	Flamingo st. 1 R82A880001-NL	X		X	DKK	284.800	B	66 x 44	25	50-60	14 x 11		Sjá auk ahl utali sta	Inni falið	Já	44 x 60	B		
R82	Flamingo st. 2 R82A880002-NL	X		X	DKK	284.800	B	66 x 46	28	50-60	18 x 12			Inni falið	Já	46 x 60	B		
R82	Flamingo st. 3 R82A880003-NL	X		X	DKK	284.800	B	66 x 50	32	50-60	23 x 15			Inni falið	Já	50 x 60	B		
R82	Flamingo st. 4 R82A880004-NL	X		X	DKK	301.200	B	66 x 54	34	50-60	27 x 15			Inni falið	Já	54 x 60	B		
<b>Stoð</b>																			
Stoð hf. Invacare	Aquatec Ocean Vip 1470908	X		X	NOK	230.600	F	106x59,5	50	51-61	32x20,5	X	X			45x 42	D		
Stoð hf. Invacare	Aquatec Ocean Vip XL 1540261	X		X	NOK	230.600	F	106x62,5	50	51-61	32x20,5	X	X			45x 42	D		
<b>Öryggismiðst.</b>																			
HMN	M2 Gas Tip: 310201	X			EUR	221.308	F	74,5x57	47	55,5-61,5	23x26	X	X	X		46x 46,5	D		

Hægt að halla sæti fram °	Hægt að halla sæti aftur °	Fót (F) / handstýrður (H) sætishalli	Hámarks þyngd notanda	Tilt		Armar				Fótahv.				Bremsa				Prif		Tilgreinið fylgihluti sem eru innifaldir Aðrar athugasemdir	Verð fötu/bekks ef EKKI innifalið	Samræmisfyrirlysing fylgir	Afhættugreining / aðrar vottanir á prófunum fylgja	Vottun frá síðasta tímabili	
				Armar (A) / Hliðarhandfang (H)	Fastir armar	Hægt að taka arma af	Hægt að slá arma frá	Hæðarstillanlegar	Hægt að taka af	Hægt að slá frá	Stærð hjóla (mm)	Bremsa á tvö hjól	Bremsa á fjögur hjól	Samlæst bremsa	Bremsa fyrir notanda	Hægt að leggja saman	Hægt að taka sundur með verkærum	Hægt að taka sundur án verkæra	Polir prif við °C						Polir háþrýstþvott
-15°	+35°	H	35	Sjá auk ahl utal ista	X	X	X	X	75	4			X	X			50°		Salernis- og sturtustóll sem hentar vel fyrir börn frá 2 ára og upp úr. Auðvelt að hæðarstilla rammann og sætið veitir góðan stuðning. Setdýpt 24 cm. Gott úrval aukahluta - sjá lista. <b>Innifalið í verði:</b> Höfuðstuðningur, fótahvílur sem eru lyftanlegar 90° til 60°, vatnsheld bólstrun f. sæti og bak, bakhalli - 25° / -90°, ökuhandfang og há skvettivörn. <b>Litur á ramma:</b> Hvítur <b>Litur á bólstrun:</b> Grár	10.400	X	X			
-15°	+35°	H	50	Sjá auk ahl utal ista	X	X	X	X	75	4			X	X			50°		Sömu upplýsingar og fyrir ofan st. 2 og setdýpt 29 cm.	10.400	X	X			
-15°	+35°	H	60	Sjá auk ahl utal ista	X	X	X	X	75	4			X	X			50°		Sömu upplýsingar og fyrir ofan st. 3 og setdýpt 34 cm.	10.400	X	X			
-15°	+35°	H	70	Sjá auk ahl utal ista	X	X	X	X	75	4			X	X			50°		Sömu upplýsingar og fyrir ofan st. 4 og setdýpt 40 cm.	10.400	X	X			
2,5°	35°	H	150	A			X	X	X	X	127		X			X	85°	X	Mikið úrval fylgihluta. Höfuðstuðningur, stefnulæsing, fata, hælbönd, fótahvílur og armar eru innifaldir í verði.				X	X	X
2,5°	35°	H	150	A			X	X	X	X	127		X			X	85°	X	Mikið úrval fylgihluta. Armana færdir út til að breikka setbreidd um 8 cm. Höfuðstuðningur, stefnulæsing, fata, hælbönd, fótahvílur og armar eru innifaldir í verði.				X	X	
6	38	H	140	A			X	X	X	X	125		X			X			Stöðugur hydraulic tilt bað- og sturtustóll. PU foam í sessu og örmum. Hægt að aðlaga dýpt bakkúks. Kemur með mjúku loki, lás á örmum. Gott úrval aukahluta; heilt úrtak í sæti, fótafjöllum, hækkanlegum fótafjöllum, mjaðmabelit ofl.	5.128	X	X	X		



## Salernissæti 091209

Seljandi Framleiðandi	Vöruheiti Vörunúmer	Viðmiðunarmynt	Verð m/vsk ISK	Sæti		Með baki	Með hliðum	Með hliðarhandföngum	Hámarks þyngd notanda kg	Þrif		Tilgr. hvort belti fylgi Annað	Samræmisyfirlýsing fylgir	Áhættugreining / aðrar vottanir á þöfunum fylgja	Vottun frá síðasta tímabili
				Heildarbreidd (utanmál) cm	Sethæð frá-til cm					Salernisop L x B cm	Polir þrif við °C				
Fastus															
R82	Flamingo st. 1 R82A880101-NL	DKK	106.800	44	5 cm f. ofan salernissetu	14 x 11	X	Sjá auka hluta lista	Sjá auk ahl. lista	35	50°	Góður salernisstóll fyrir 2 ára aldur og upp úr. Einfaldar festingar fyrir salernið. Veitir barninu góðan stuðning og gott úrval aukahluta - sjá aukahlutalista. Setdýpt 24 cm. <b>Innifalið í verði:</b> Festingar á salerni, vatnsheld bólstrun fyrir sæti og bak og há skvettivörn. <b>Litur á sæti:</b> Hvítt. <b>Litur á bólstrun:</b> Grár	X	X	
R82	Flamingo st. 2 R82A880102-NL	DKK	106.800	46	5 cm f. ofan salernissetu	18 x 12	X	Sjá auka hluta lista	Sjá auk ahl. lista	50	50°	Sömu upplýsingar og fyrir ofan - st. 2 og setdýpt 29 cm.	X	X	
R82	Flamingo st. 3 R82A880103-NL	DKK	106.800	50	5 cm f. ofan salernissetu	23 x 15	X	Sjá auka hluta lista	Sjá auk ahl. lista	60	50°	Sömu upplýsingar og fyrir ofan - st. 3 og setdýpt 34 cm.	X	X	
R82	Flamingo st. 4 R82A880104-NL	DKK	106.800	54	5 cm f. ofan salernissetu	27 x 15	X	Sjá auka hluta lista	Sjá auk ahl. lista	70	50°	Sömu upplýsingar og fyrir ofan - st. 4 og setdýpt 40 cm.	X	X	







## Salernisupphækkun, frítt standandi 091212

Seljandi Framleiðandi	Vöruheiti Vörunúmer	Viðmiðunarmynt	Verð m/vsk ISK	Fyrir börn (B)	Seta					
					Heildarbreidd (utanmál) cm	Setbreidd cm	Sethæð frá-til cm	Salernisop L x B cm	Sæti með úrtaki (coxit)	Hægt að hallastilla
<b>Eirberg</b>										
Swereco	Easy Stack	SEK	24.900	F	53	43	44-63	27X24		
	SWE-144202									

Seta bólstruð		Bak		Hámarks þyngd notanda	Armar					Þrif		Tilgreinið innifalda aukahluti Annað	Samræmisyfirlýsing fylgir	Áhættugreining / aðrar vottanir á prófunum fylgja	Vottun frá síðasta tímabili
Seta með loki	Plastbak	Bakband	Armar (A)		Hliðarhandföng (H)	Hægt að taka af	Hægt að slá frá	Breidd milli arma / handf.	Hægt að fá fötu / bekken	Þolir þrif við °C	Þolir háþrýstipvott				
X				160	X			48		85	X				X



## Salernisupphækkunar, lausar 091215

Seljandi Framleiðandi	Vöruheiti Vörunúmer	Viðmiðunarmynt	Verð m/vsk ISK	Stykkjaverð m/vsk m.v. Magnkaup* (20 stk)	Fyrir börn (B)	Sæti				
						Heildarbreidd (utanmál) cm	Setbreidd cm	Sethæð frá-til cm	Salernisop L x B	Sæti með úrtaki (coxit)
<b>Eirberg</b>										
Étac	Hi-Loo 6 cm	SEK	9.800	8.990		36	36	6	20X27	
	ETA-80301065									
Étac	Hi-Loo 10 cm	SEK	9.800	8.990		36	36	10	20X27	
	ETA-80301105									
<b>Fastus</b>										
Drive Medical	Raised Toilet Seat Without Lid MEDE12066	GBP	8.800			41 x 36	36	15 cm frá setu	27 x 21	
Drive Medical	Raised Toilet Seat With Lid MEDE12063	GBP	9.200			41 x 36	36	5 cm frá setu	27 x 21	
Drive Medical	Raised Toilet Seat With Lid MEDE12065	GBP	9.200			41 x 36	36	10 cm frá setu	27 x 21	
Drive Medical	Raised Toilet Seat With Lid MEDE12067	GBP	9.200			41 x 36	36	15 cm frá setu	27 x 21	

Hægt að hallastilla	Seta bólstuð	Seta með loki	Hámarks þyngd notanda	Festing		Þrif		Athugasemdir	Samræmisýfirlýsing fylgir	Afhættugreining / aðrar vottanir á prófunum fylgja	Vottun frá síðasta tímabili
				Stuðningshringur	Annað	Þolir þrif við °C	Þolir háþrýstipvott				
			150	X		85	X				X
			150	X		85	X				X
			200		2 festingar	40		Salernisupphækkun án loks. Þarf ekki að fjarlægja salernissetu sem fyrir er. Einfaldar festingar án verkfæra. Varafestingar fáanlegar. Litur: hvítt	x	x	
		X	200		2 festingar	40		Salernisupphækkun með loki. Þarf ekki að fjarlægja salernissetu sem fyrir er. Einfaldar festingar án verkfæra. Litur: hvítt.	x	x	
		X	200		2 festingar	40		Sama og að ofan	x	x	
		X	200		2 festingar	40		Sama og að ofan	x	x	



## Salernisupphækkarir, fastar með loki 091218

Seljandi Framleiðandi	Vöruheiti Vörunúmer	Viðmiðunarmynt	Verð m/vsk ISK	Fyrir börn (B)	Sæti						Hámarks þyngd notanda
					Heildarbreidd (utanmál) cm	Setbreidd cm	Sethæð frá-til cm	Salernisop L x B cm	Sæti með úrtaki (coxit)	Hægt að hallastilla	
<b>Eirberg</b>											
Étac	Hi-Loo 6 cm	SEK	19.900		36	36	6	20X27			150
	ETA-80301106										
Étac	Hi-Loo 10 cm	SEK	19.900		36	36	10	20X27			150
	ETA-80301107										
Étac	Hi-Loo 6 cm	SEK	41.400		60	36	6	20X27			150
	ETA-80301316										
Étac	Hi-Loo 10 cm	SEK	41.400		60	36	10	20X27			150
	ETA-80301317										
<b>Stoð</b>											
Invacare	Aquatec 90000 8.31.111	NOK	19.320		54	36,5	6	27,5x20,5			150
Invacare	Aquatec 90000 8.31.101	NOK	19.320		54	36,5	10	27,5x20,5			150

Armar/ handf.							Festing		Þrif		Annað	Samræmisfirlýsing fylgir	Áhættugreining / aðrar vottanir á prófunum fylgja	Vottun frá síðasta tímabili
Armar	Hliðarhandföng	Fastir armar	Hægt að taka af	Hægt að slá upp	Hægt að slá til hliðar	Breidd milli arma/handf.	Skrúfaðar	Annað	Þolir þrif við °C	Þolir háþrýstipvott				
							X		85	X				X
							X		85	X				X
X			X	X		49	X		85	X				X
X			X	X		48	X		85	X				X
X			X	X		50	X		85	X	Hægt að lyfta setu upp við þrif.	X	X	X
X			X	X		50	X		85	X	Hægt að lyfta setu upp við þrif.	X	X	X



## Salernisstoðir festar á salerni 181809 90

Seljandi Framleiðandi	Vöruheiti Vörunúmer	Viðmiðunarmynd	Verð m/vsk ISK	Stíllanleg hæð arma frá - til cm	Föst hæð arma cm	Hægt að fella að vegg uppfellanlegir (U) / niðurfellanlegir (N)	Fastir armar	Hægt að fella til hliðar	Breidd milli arma cm	Bólstraðir armar	Lengd arma cm	Hámarks þyngd notanda kg	Þrif		Lýsið efni og festingum Fáanlegir aukahlutir Annað	Samræmisyfirtýsing fylgir	Afhættugreining / aðrar vottanir á prófunum fylgja	Vottun frá síðasta tímabili
													þolir þrif við °C	þolir háþrýstþvott				
<b>Eirberg</b>																		
Etac	Supporter ETA- 80303012	SEK	43.700		25	U			49		41,5	150	85	X	Plastseta, hvítir stálarmar			X
															álfestingar sem skrúfast gegnum setufestingar			
Etac	Supporter stillanleg ETA- 80303018	SEK	54.900	20,5/ 27,5/ 34,2				X	33,7/ 52,5		41,5	130	85	X	Aukahlutir: þverslá, pappírshaldari			X
<b>Stoð</b>																		
Invacare	Aquatec 9000 8.31.121	NOK	22.900		20	U			50		40	150	85	X	2 cm. seta með loki og örmum. Hægt að lyfta armana upp.	X	X	X





## Stoðir 181809 01/02/91 / Salernisstoðir, frítt standandi 091225 (181809 90)

Seljandi Framleiðandi	Vöruheiti Vörunúmer	Festing				Viðmiðunarmynd	Verð m/vsk ISK	Vegg-/gólfrest		Stoðstangir - lengd cm	Stoðstangir stillanleg lengd frá - til cm	Hægt að fella að vegg uppfellanlegir (U) / niðurfellanlegir (N)	Hægt að fella til hlíðar	Hámarks þyngd notanda kg	Þrif		Lýsing efnis Fáanlegir aukahlutir Annað	Samræmisfyrirýsing fylgir	Afhættugreining / aðrar vottanir á þrófunum fylgja	Vottun frá síðasta tímabili
		Festar á vegg	Festar í gólf	Spennar milli gólfis og lofts	Frítt standandi 091225 (181809)			Föst með fæti cm	Stillanl. með fæti frá-til cm						bolir þrif við °C	bolir háþrýstþvott				
<b>Eirberg</b>																				
Etac	Optima L ETA-80303006	X				SEK	16.900	80			U			150	85	X				X
Reha Stage	Stuðningssúla REH-Pole1100			X		EUR	44.900			210-300				136	85	X	Vinklað handfang læsist á 45°millibíli, 8x	X	X	
<b>Fastus</b>																				
Sunrise Medical	Folding Arm SUNN10328C	X				EUR	12.100		76		U			127	50		Tvöfaldur stuðningsarmur, bil milli arma 20 cm. Festur á vegg með 6 skrúfum (fylgja ekki).	X		
	Folding Arm SUNN10327C	X				EUR	10.900		55		U			127	50		Sama og að ofan, nema styttri (55 cm).	X		
Drive Medical	Loop Hinged Grab Rail MEDEGRH001	X				GBP	10.500		76		U			120	50		Stuðningshandfang með pappírsrúluhaldara	X	X	



## Baðkersbretti 093303 36 (093390)

Seljandi Framleiðandi	Vöruheiti Vörunúmer	Víðmiðunarmynt	Verð m/vsk ISK	Utanmál L x B x H cm	Hentar baðkersbreidd cm	Hámarks þyngd notanda kg	Handfang innifalið	Polir þrif °C	polir háþrýstþvott	Lýsið efni og festingum Annað	Samræmisýfirlýsing fylgir	Ahættugreining / aðrar vottanir á prófunum fylgja	Vottun frá síðasta tímabili
<b>Eirberg</b>													
Etac	ETA-81600014	SEK	10.200	69x27-36x4	39-63,6 innanm ál	150	X	85	X	Plastbretti , stillanlegir gúmmítappar festast í innanvert baðker			X
Etac	ETA-81600024	SEK	10.200	73x27-36x4	43,2- 68,6	150	X	85	X	Sama			X
<b>Fastus</b>													
Drive Medical	Slatted Bath Boards MEDESBB426WH	GBP	8.500	66 x 24 x 2	66	190		40		Bretti úr PVC plasti sem nær yfir baðkersbrúnir. Festist án verkfæra. Tveggja ára ábyrgð. Hægt að fá handfang vörunr. MEDESBBHANDLE	X	X	
Drive Medical	Slatted Bath Boards MEDESBB427WH	GBP	8.500	69 x 24 x 2	69	190		40		Sama og að ofan	X	X	
Drive Medical	Slatted Bath Boards MEDESBB428WH	GBP	8.500	71 x 24 x 2	71	190		40		Sama og að ofan	X	X	
Drive Medical	Slatted Bath Boards MEDESBB626WH	GBP	9.500	66 x 36 x 2	66	190		40		Sama og að ofan	X	X	
Drive Medical	Slatted Bath Boards MEDESBB627WH	GBP	9.500	69 x 36 x 2	69	190		40		Sama og að ofan	X	X	
Drive Medical	Slatted Bath Boards MEDESBB628WH	GBP	9.500	71 x 36 x 2	71	190		40		Sama og að ofan	X	X	



## Baðkerssæti 093303 37 (093391)

Seljandi Framleiðandi	Vöruheiti Vörunúmer	Viðmiðunarmynt	Verð m/vsk ISK	Hangir á baðköntum	Stendur í baðkari	Snúanlegt, lagt yfir baðkar	Fest á annan hátt	Ætlað börnum (B) Fullorðnum (F)	Utánmál LxBxH cm	Hentar baðkersbreidd cm	Setbreidd cm	Sæti með úrtaki	Sethæð cm	Hámarks þyngd notanda kg	Með baki	Prif		Lýsið efni og festingum Aðrar upplýsingar	Samræmisfyrirýsing fylgir	Áhættugreining/ aðrar vottanir á prófunum fylgja	Vottun frá síðasta tímabili
																Polir prif °C	Þolir háþrýstþvott				
<b>Eirberg</b>																					
Etac	Rufus	SEK	15.100	X				F	60x70x19	að 70	41	X	19	130	X	85	X	Plastsæti og bak, grind úr hvítum járnrörum	X	X	
	ETA-81506011																				
<b>Fastus</b>																					
Drive Medical	Swivelling Bath Seat MEDEZ5506001 00	GBP	22.800			X		F	39 x 73 x	73	40			120	X	40		Snúanlegt baðkerssæti um 360°. 4 stillingar á snúningi með hliðarstöng. Hliðarhandföng fyrir notanda.	X	X	
	Slatted Bath Seats MEDESBS56W H	GBP	8.900		X			F	45 x 29 x 15	frá 45,5	45		15	190		40		Baðkerssæti úr PVC efni. Festist með sogskálum í baðkersbotn.	X	X	
	Slatted Bath Seats MEDESBS58W H	GBP	8.900		X			F	45 x 29 x 20	frá 45,5	45		20	190		40		Sama og að ofan	X	X	
	Slatted Bath Seats MEDESBS512W H	GBP	9.800		X			F	45 x 29 x 30	frá 45,5	45		30	190		40		Sama og að ofan	X	X	
Fastus ehf / R82	Manatee st. 0 R82A882005	DKK	85.000		X			B	103- 110x42x13	≥44	33		13	50	X	40		Baðstóll fyrir börn 1 árs og upp úr. Auðveldur í stillingur og veitir barninu góða setstöðu. Gott úrval aukahluta - sjá aukahlutalista. Hægt að stilla setdýpt frá 21 - 25 cm. <b>Innifalið í verði:</b> Tvískiptur púði til að veita stuðning fyrir höfuð/búk og mjaðmabelti. <b>Litur á áklæði:</b> Blár.	X	X	
	Manatee st. 1 R82A882014	DKK	85.000		X			B	110- 117x42x13	≥44	33		13	50	X	40		Sömu upplýsingar og fyrir ofan nema setdýpt er stillanleg frá 30 - 37 cm og <b>litur á áklæði rauður</b>	X	X	
	Manatee st. 1 R82A882015	DKK	85.000		X			B	110- 117x42x13	≥44	33		13	50	X	40		Sömu upplýsingar og fyrir ofan nema setdýpt er stillanleg frá 30 - 37 cm og <b>litur á áklæði blár</b>	X	X	
	Manatee st. 2 R82A882024	DKK	85.000		X			B	136- 143x42x13	≥44	33		13	75	X	40		Sömu upplýsingar og fyrir ofan nema setdýpt er stillanleg frá 39 - 46 cm og <b>litur á áklæði rauður</b>	X	X	
	Manatee st. 2 R82A882025	DKK	85.000		X			B	136- 143x42x13	≥44	33		13	75	X	40		Sömu upplýsingar og fyrir ofan nema setdýpt er stillanleg frá 39 - 46 cm og <b>litur á áklæði blár</b>	X	X	



## Baðkerssæti 093303 37 (093391)

Seljandi Framleiðandi	Vöruheiti Vörunúmer	Viðmiðunarmynt	Verð m/vsk ISK	Hangir á baðköntum	Stendur í baðkari	Snúanlegt, lagt yfir baðkar	Fest á annan hátt	Ætlað börnum (B) Fullorðnum (F)	Utanmál LxBxH cm	Hentar baðkersbreidd cm	Setbreidd cm	Sæti með úrtaki	Sethæð cm	Hámarks þyngd notanda kg	Með baki	Þrif		Lýsið efni og festingum Aðrar upplýsingar	Samræmisfyrirýsing fylgir	Áhættugreining/ aðrar vottanir á prófunum fylgja	Vottun frá síðasta tímabili
																Polir þrif °C	þolir háþrýstjpvott				
	Manatee st. 3 R82A882034	DKK	85.000	X			B	144- 151x49x13	≥44	40		13	75	X	40		Sömu upplýsingar og fyrir ofan nema setdýpt er stillanleg frá 40 - 47 cm og <b>litur á áklæði rauður</b>	X	X		
	Manatee st. 3 R82A882035	DKK	85.000	X			B	144- 151x49x13	≥44	40		13	75	X	40		Sömu upplýsingar og fyrir ofan nema setdýpt er stillanleg frá 40 - 47 cm og <b>litur á áklæði blár</b>	X	X		
	Flamingo st. 1 R82A880001-NL	DKK	112.200	X			B	66x44x86	≥44	25		5	35	X	50		Góður baðstóll fyrir börn frá 2 ára aldri og upp úr. Veitir barninu góðan stuðning. Gott úrval aukahluta - sjá aukahlutalista. Setdýpt: 24 cm. <b>Innifalið í verði:</b> Góð bólstrun í sæti/bak, <b>hægt að halla bakeiningu um 40°</b> , há skvettivörn og sogblöðkur til að festa baðstól við baðkar. <b>Litur:</b> Stell er hvítt / <b>Bólstrun:</b> Grábrúnn	X	X		
	Flamingo st. 2 R82A880002-NL	DKK	112.200	X			B	66x46x89	≥44	28		5	50	X	50		Sömu upplýsingar og fyrir ofan - st. 2 og setdýpt 29 cm.	X	X		
	Flamingo st. 3 R82A880003-NL	DKK	112.200	X			B	66x50x93	≥44	32		5	60	X	50		Sömu upplýsingar og fyrir ofan - st. 3 og setdýpt 34 cm.	X	X		
	Flamingo st. 4 R82A880004-NL	DKK	112.200	X			B	66x54x95	≥44	34		5	70	X	50		Sömu upplýsingar og fyrir ofan - st. 4 og setdýpt 40 cm.	X	X		
	Penguin R82A87702	DKK	55.393	X			B	80x33x26	≥35	16		5	20	X	50		Penguin baðsætið veitir barninu góðan stuðning og barnið getur hreyft sig óhindrað. Baðsætið er fest með sogtöppum við baðkar. <b>Innifalið:</b> Með færanlegum klofkýl til að aðlaga að lengd barns. <b>Litur:</b> hvítur.	X	X		



## Sturtukollar 093303 30

Seljandi Framleiðandi	Vöruheiti Vörunúmer	Viðmiðunarmynt	Verð m/vsk ISK	Utanmál L x B cm	Sæti				Hámarks þyngd notanda kg	Þyngd sturtukolls kg	Armar			Samanleggjaflegur	Hægt að taka í sundur með verkf.	Hægt að taka í sundur án verkf.	Prif		Aðrar upplýsingar	Samræmisfyrirýsing fylgir	Afhættugreining/ aðrar vottanir á prófunum fylgja	Vottun frá síðasta tímabili			
					Setbreidd cm	Sethæð frá-til cm	Seta með úrtaki	Bólstrað Sæti			Armar (A) / hliðarhandf (H)	Hægt að taka af	Hægt að slá frá				Þolir prif við °C	Þolir háþrýstþvott							
<b>Eirberg</b>																									
Etac	Swift kollur ETA-81701410	SEK	13.400	50x53	54	42-57	X		130	3,1					X	85	X					X			
Etac	Swift m/örmmum ETA-81701420	SEK	19.000	50X56	45	42-57	X		130	3,9	A	X			X	85	X					X			
Etac	Edge ETA-81801010	SEK	12.200	52	45	42-57			130	2,6					X	85	X					X			
Swereco	Alghult SWE-141676	SEK	12.200	40X41	41	45-56			130	1,89					X	86	X					X			
<b>Fastus</b>																									
Sunrise Medical	Perching Stool With Arms SUNN10260C	EUR	16.800	48 x 50	37	50-65		X	159	4,8	H					50						Stöðugur og góður stóll með hallandi setu með mjúkri bólstrun.	X	X	
Drive Medical	Round Shower Stool MEDE12004KDR	GBP	8.200	34 x 34	33	34-52			135	1,6					X	80	X					Léttur hringsturtukollur. Gúmmitappar undir fótum auka stöðugleika.	X	X	
Drive Medical	Delphi Shower Stool MEDE540100000	GBP	10.900	39 x 39	38	45-55			180	1,6					X	80	X					Léttur hringsturtukollur án úrtaks úr setu. Plastsæti með drengötum. Auðvelt að taka í sundur.	X	X	
Drive Medical	Delphi Shower Stool MEDE540300000	GBP	12.200	39 x 39	38	45-55	X		180	1,6					X	80	X					Sama og að ofan nema með úrtaki að framan og aftan.	X	X	
Drive Medical	Folding Bath Bench Without Back MEDE12486KDR	GBP	9.900	51 x 46	51	40-46			135	2			X	X		80	X					Samanfellanlegur kollur með breiðri setu. Handföng og drengöt í setu.	X		
	Shower Stool no back MEDE12003KDR	GBP	9500	43 x 43	51	36-51	Nei	Nei	135	3	Nei		Nei		Já	80	X					Sturtukollur með breiðu sæti. Drengöt og handföng í setu. Gúmmisogskálar undir fótum auka stöðugleika.	X	X	
Drive Medical	Deluxe Perching Shower Stool MEDE702	GBP	8.200	41 x 58	36	52-67		X	172	3,7						80	X					Mjög stöðugur kollur með lítið eitt hallandi setu úr mjúku PU efni.	X	X	
Drive Medical	Deluxe Perching Shower Stool MEDE704	GBP	12.200	41 x 58	36	52-67		X	172	4,7	H					80	X					Sama og að ofan nema með hliðarhandföngum.	X	X	
<b>Stoð</b>																									
Handicare	Kringlóttur kollur 20016001	EUR	13.500	32x32	31	42,5-62,5			150	1,5						70	X					Utanmál 48x48 í hæstu stöðu. Stöðugur. Hægt að stilla hæð án verkfæra.	X	X	X
Handicare	Sturtubekkur með armstuðning 200550313	EUR	65.000	56x74	62	44-61		X	300	9,55	H					70°	X					Extra breiður og extra sterkur. Grind úr ryðfriðu stáli, seta úr polyuretan. Hægt að fá bakstuðning.	X	X	



## Sturtusæti vegg- eða gólföst 093303 34

Seljandi Framleiðandi	Vöruheiti Vörunúmer	Viðmiðunarmynd	Verð m/vsk ISK	Útanmál L x B	Sæti				Með baki	Með stuðningsfótum	Hámarks þyngd notanda kg	Armar			Uppfellanlegur	Þrif		Aðrar upplýsingar	Samræmisfyrirlysing fylgir	Afhættugreining/ aðrar vottanir á prófunum fylgja	Vottun frá síðasta tímabili
					Sethæð frá-til cm	Setbreidd cm	Seta með úrtaki	Sæti bólstrað				Armar (A) / hliðarhandf (H)	Hægt að taka af	Hægt að slá frá		Þolir þrif við °C	Þolir háþrýstipvott				
<b>Fastus</b>																					
Sunrise Medical	Wall Mounted Shower Seat With Legs SUNN10243C	EUR	17.700	32 x 49,5	40,5-56	49,5			X	100				X	50	Uppfellanlegt sæti með handföngum og drengötum í setu. Stuðningsfætur. Litur: Hvítt.	X	X			
Drive Medical	Wall Mounted Shower Stool MEDESWALL001	GBP	15.500	34 x 48	Föst hæð, val	48				115				X	80	Uppfellanlegt sæti með handföngum og drengötum í setu. 6 gót til festingar. Skráfur fylgja ekki.	X				
	Wall Mounted Shower Stool MEDESWALL002	GBP	17.500	34 x 48	43-58	48			X	160				X	80	Sama og að ofan nema með stuðningsfótum.	X	X			
<b>Stoð</b>																					
Invacare	Aquatec Sansibar 90101	NOK	22.000	46x40	46-53	40	X		X	130				X	80	Nett sæti úr hvítu plasti sem þægilegt er að fella að vegg.	X	X	X		





## Sturtustólar án hjóla 093303 31

Seljandi Framleiðandi	Vöruheiti Vörunúmer	Viðmiðunarmynt	Verð m/vsk ISK	Ætlaður börnum (B)	Ætlaður fullorðnum (F)	Utanmál L x B cm	Sæti				Bak			Hámarks þyngd notanda kg
							Setbreidd cm	Sethæð frá-til	Seta með úrtaki (L x B)	Sæti bóstrað	Plastbak	Bakdúkur	Bóstrað bak	
<b>Eirberg</b>														
Etac	Swift bak/armar ETA-81701431	SEK	25.600		F	50X56	45	42-57	X		X			130
Etac	Swift með baki ETA-81701410B	SEK	20.000		F	50x56	54	42-57	X		X			130
Etac	Rufus Plus ETA-81208015	SEK	53.800		F	47X62	56	55,5	X			X		200
<b>Fastus</b>														
Sunrise Medical	Extra Heavy Duty Shower Chair SUNN10220C	EUR	23.000		F	38 x 51	51	38-48			X			227
Sunrise Medical	Merlin Perching Stool með örmum og baki - Deluxe SUNN10268C	EUR	21.500		F	48 x 50	35	58-74			X		X	159
Sunrise Medical	Perching Stool með örmum og baki - deluxe SUNN10261C	EUR	17.900		F	48 x 50	37	50-65			X		X	159
Sunrise Medical	Extra Heavy Duty Commode SUNN10405C	Eur	23.500		F	55 x 70,5	51	42-60			X		X	227
Drive Medical	Deluxe, Aluminium Bath Bench With Back MEDE12002KDR	GBP	14.900		F	43 x 51	51	36-51			X			135



Armar				Samanleggjannlegur	Hægt að taka í sundur með verkf.	Hægt að taka í sundur án verkf.	Þrif		Tilgr. fylgihluti sem eru innifaldir Aðrar upplýsingar	Samræmisyfirlýsing fylgir	Áhættugreining/ aðrar vottanir á prófunum fylgja	Vottun frá síðasta tímabili
Armar	Hliðarhandföng	Hægt að taka af	Hægt að slá frá				Þolir þrif við °C	Þolir háþrýstipvott				
X		X			X		85	X				X
						X	85	X				X
	X			X	X		85	X				X
					X		60	X	Sterkur og stöðugur stóll fyrir þunga einstaklinga. Gúmmítappar undir fótum auka stöðugleika.	X	X	
	X			X			60	X	Stöðugur stóll með hallandi setu sem auðveldar fólki að standa upp. Breidd milli arma 43cm. Handgrip bólstruð. Litur: stell hvítt, bak og seta grátt.	X	X	
	X						50		Stöðugur sturtustóll með bólstruðu baki/setu. Auðvelt að þrifa. Litur: stell hvítt, bak og seta grátt.	X	X	
	X						60		Stöðugur og þægilegur salernisstóll fyrir þyngri einstaklinga. Fata innifalinn.	X	X	
					X		80	X	Léttur og mjög stöðugur sturtustóll með handföngum og drengötum í setu. Gúmmítappar með sogskálum undir fótum auka stöðugleika.	X	X	



## Sturtustólar án hjóla 093303 31

Seljandi Framleiðandi	Vöruheiti Vörunúmer	Viðmiðunarmynt	Verð m/vsk ISK	Ætlaður börnum (B)	Ætlaður fullorðnum (F)	Utanmál L x B cm	Sæti				Bak			Hámarks þyngd notanda kg	
							Setbreidd cm	Sethæð frá-til	Seta með úrtaki (L x B)	Sæti bóstrað	Plastbak	Bakdúkur	Bóstrað bak		
Drive Medical	Folding Bath Bench With Back MEDE12487KDR	GBP	16.900		F	46 x 51	51	40-46			X				135
Drive Medical	Deluxe Perching Shower Stool MEDE707	GBP	16.900		F	41 x 58	36	52-67		X			X		172
XXL-Rehab	Shower Bench 0140-061-000	EUR	83.500		F	80-101 x 73	61	44-59	SX auk ahl utal ista	X			X		325
XXL-Rehab	Shower Bench 0140-071-000	EUR	87.500		F	80-101 x 83	71	44-59	SX auk ahl utal ista	X			X		325
<b>Stoð</b>															
Invacare	I-Fit 9781E	NOK	15.800	B	F	38-55	34	38-55	X		X				180

Armar				Samanleggjanlegur	Hægt að taka í sundur með verkf.	Hægt að taka í sundur án verkf.	Þrif		Tilgr. fylgihluti sem eru innifaldir Aðrar upplýsingar	Samræmisýfirlýsing fylgir	Áhættugreining/ aðrar vottanir á prófunum fylgja	Vottun frá síðasta tímabili
Armar	Hliðarhandföng	Hægt að taka af	Hægt að slá frá				Þolir þrif við °C	Þolir háþrýstipvott				
				X	X		80	X	Samanfellanlegur, léttur sturtustóll með baki. Handföng og drengöt í setu. Gúmmítappar undir fótum auka stöðugleika.	X		
X							80	X	Stöðugur stóll með hallandi setu sem auðveldar fólki að standa upp. Breidd milli arma 51 cm. Bólstraðir armar. Litur: stell hvítt, bak og seta blátt.	X	X	
	X				X		110 °	X	<b>Sérstaklega hannaðir fyrir þunga einstaklinga.</b> Armarnir eru sérstaklega hannaðir þannig að þeir ná út fyrir setu - auðveldar einstaklingum að setjast og standa upp og setbreidd helst. Hægt að stilla setdýpt með því að færa bakeiningu +/- 6 cm. Hægt að taka sætisbólstrun af án verkfæra til að auðvelda þrif. <b>Hægt er að panta tvískipta setu - sjá aukahlutalista.</b> <b>Litur á stelli:</b> Hvítt og <b>Litur á bólstrun:</b> Blátt	X	X	
	X				X		110 °	X	Sama og fyrir ofan nema setbreidd 71 cm.	X	X	
				X	X		85	X	Einfaldur stóll úr plasti. Mjög auðvelt að taka stólinn í sundur vegna flutnings eða þrifa. Hægt að fá arma sem aukahlut.	X	X	



## Sturtustólar án hjóla 093303 31

Seljandi Framleiðandi	Vöruheiti Vörunúmer	Viðmiðunarmynt	Verð m/vsk ISK	Ætlaður börnum (B)	Ætlaður fullorðnum (F)	Utánmál L x B cm	Sæti				Bak			Hámarks þyngd notanda kg
							Setbreidd cm	Sethæð frá-til	Seta með úrtaki (L x B)	Sæti bólfrað	Plastbak	Bakdúkúr	Bólfrað bak	
Oryggismiðst.														
Rebotec	Monaco: 363.00.10	EUR	15.164		F	45x45	40	41-56	X		X			130
HMN	Nielsen Line: 313001	EUR	12.955		F	36x59	41	42-58	X	X	X		X	150
HMN	Nielsen Line: 313002	EUR	13.764		F	36x66	50	42-58	X	X	X		X	150

Armar				Samanleggjanlegur	Hægt að taka í sundur með verkf.	Hægt að taka í sundur án verkf.	Þrif		Tilgr. fylgihluti sem eru innifaldir Aðrar upplýsingar	Samræmisyfirlýsing fylgir	Áhættugreining/ aðrar vottanir á prófunum fylgja	Vottun frá síðasta tímabili
Armar	Hliðarhandföng	Hægt að taka af	Hægt að slá frá				Þolir þrif við °C	Þolir háþrýstipvott				
A	X		X		X		90			X	X	X
H	X		X		X		80	Einstaklega stöðugur stóll. Hæðarstillanlegir fætur, hægt að fá m.baki. Hægt að fá sérlega mjúka sessu sem aukahlut (kostar aukalega)	X	X	X	
H	X		X		X		80	Einstaklega stöðugur stóll. Hæðarstillanlegir fætur, hægt að fá m.baki. Hægt að fá sérlega mjúka sessu sem aukahlut (kostar aukalega)	X	X	X	



## Sturtustólar með hjólum / drifhjólum 093303 32/33

Seljandi Framleiðandi	Vöruheiti Vörunúmer	Stólar með lítulum hjólum	Stólar með drifhjólum	Viðmiðunarmynt	Verð m/vsk ISK	Ætlaður börnum (B)	Ætlaður fullorðnum (F)	Utanmál frá-til cm	Sæti				Bak			Tilt	
									Sethæð frá-til cm	Setbreidd cm	Seta með úrtaki	Sæti bólstroð	Plastbak	Bakdúkur	Bólstroð bak	Hallstilling baks frá-til °	Hægt að halla sæti fram °
<b>Eirberg</b>																	
Etac	Clean lítill hjól	X		SEK	81.900		F	58-52	55	48	X		X				
	ETA-80209271																
Etac	Clean drifhjól		X	SEK	164.000		F	80-69	55	48	X		X				
	ETA-80209276																
Etac	Swift Mobile Tilt	X		SEK	239.000		F	58-94	50-65	50	X			X		5	35
	ETA-80209412																
Etac	Tripp barnastóll	X		SEK	359.000	B		83-55	58	39	X		X				30
	ETA-80209005																
Etac	Swift Mobil lítill hjól	X		SEK	119.000		F	58-94	45-60	50	X			X			
	ETA-80209405																
<b>Fastus</b>																	
Drive Medical	Aston Shower Commode MEDECWC003	X		GBP	81.000		F	87 x 56	48-53	46	X	X			X		
Drive Medical	Aston Shower Commode MEDECWC003PA CK		X	GBP	145.000		F	87 x 56	48-53	46	X	X			X		
Drive Medical	Swan st. 2 R82A87002	X		DKK	238.400	B		46x49,5	37-53	20	X		Sjá auk ahl. list a	X		Sjá auk ahl. list a	18°
Drive Medical	Swan st. 3 R82A87003	X		DKK	245.670	B		57x53,5	48-64	23	X		Sjá auk ahl. list a	X		Sjá auk ahl. list a	18°

FOT (F) / nandstýrou (N) setballi	Hægt að taka í sundur með verkf.	Hægt að taka í sundur án verkf.	Hámarks þyngd notanda kg	Armar				Fótah.			Stærð hjóla (mm)	Bremsur			Þrif		Tilgr. fylgihluti sem eru innifaldir Aðrar upplýsingar	Samræmisýfirlýsing fylgir	Áhættugreining / aðrar vottanir á prófunum fylgja	Vottun frá síðasta tímabili	
				Armar	Hliðarhandföng	Fastir armar	Hægt að taka af	Hægt að slá frá	Breidd milli arma / innanmál cm	Hæðarstillanlegar		Hægt að taka af	Hægt að slá frá	Bremsa (fjöldi hjóla)	Samlæst bremsa	Bremsa fyrir notanda					Samanleggjanlegur
			130	X		X	X	43,5	X	X	X	125	4			85	X	Bekkenfesting			X
			130	X		X	X	43,5	X	X	X	125		X		85	X	Bekkenfesting			X
H	X		135	X		X		48	X	X	X	120	4			85	X	Bekkenfesting, höfuðstuðningur, hælábönd			X
H			80	X		X		36		X	X	100	4			85	X	Bekkenfesting, skvettivörn, höfuðstuðningur			X
			135	X		X		48	X	X	X	120	4			85	X	Bekkenfesting	X	X	
			159	X		X		46	X	X	X	125	4			80	X	Léttur salernis- og sturtustóll úr áli. Sæti, bak og armar úr mjúku PU efni, bakteríuhamlandi. Fata innifaldir	X	X	
			159	X		X		46	X	X	X	Framhjól 125, drifhjól 160	4	X		80	X	Léttur salernis- og sturtustóll með drifhjólum fyrir notanda. Quick release á afturhjólum. Sæti, bak og armar með mjúku PU efni, bakteríuhamlandi. Fata innifaldir.	X	X	
H	X		30					24	X	X		75	4			50		Sterkur og endingargóður sturtustóll sem hentar fyrir 2 ára og upp úr. Gott úrval aukahluta - sjá aukahlutalista. Setdýpt 27 cm. <b>Innif. í verði st. 2:</b> Festing fyrir fötu, höfuðstuðningur - val, innbyggð skvettivörn og ökuhandfang. <b>Litur:</b> Hvítur	X	X	
H	X		60					25,5	X	X		75	4			50		Sömu upplýsingar og fyrir ofan. Setdýpt 32,5 cm. <b>Innif. í verði st. 3:</b> Festing fyrir fötu, höfuðstuðningur - val, innbyggð skvettivörn og ökuhandfang. <b>Litur:</b> Hvítur	X	X	



## Sturtustólar með hjólum / drifhjólum 093303 32/33

Seljandi Framleiðandi	Vöruheiti Vörunúmer	Stólar með litlum hjólum	Stólar með drifhjólum	Viðmiðunarmynt	Verð m/vsk ISK	Ætlaður börnum (B)	Ætlaður fullorðnum (F)	Utanmál frá-til cm	Sæti				Bak		Tilt		
									Sethæð frá-til cm	Setbreidd cm	Seta með úrtaki	Sæti bólstroð	Plastbak	Bakdúkur	Bólstroð bak	Hallstilling baks frá-til °	Hægt að halla sæti fram °
Drive Medical	Swan st. 4 R82A87044	X		DKK	266.200	B		57x53,5	48-64	25	X	Sjá auk ahl. list a	X	Sjá auk ahl. list a			27°
Drive Medical	Swan st. 5 R82A87045	X		DKK	270.500	B		57x53,5	48-64	30	X	Sjá auk ahl. list a	X	Sjá auk ahl. list a			25°
Drive Medical	Swan st. 6 R82A87046	X		DKK	273.450	B		62x57,5	48-64	34	X	Sjá auk ahl. list a	X	Sjá auk ahl. list a			20°
Drive Medical	Flamingo st. 1 R82A880001-NL	X		DKK	284.800	B		66 X 44	50 - 60	25	X	X		X	- 25° / 90°	- 15°	+3 5°
Drive Medical	Flamingo st. 2 R82A880002-NL	X		DKK	284.800	B		66 X 46	50 - 60	28	X	X		X	- 25° / 90°	- 15°	+3 5°



Fot (F) / nandstýður (H)		Hægt að taka í sundur með verkf.	Hægt að taka í sundur án verkf.	Hámarks þyngd notanda kg	Armar				Fótah.			Stærð hjóla (mm)	Bremsur			Þrif		Tilgr. fylgihluti sem eru innifaldir Aðrar upplýsingar	Samræmisýfirlýsing fylgir	Áhættugreining / aðrar vottanir á prófunum fylgja	Vottun frá síðasta tímabili
setballi					Armar	Hliðarhandföng	Fastir armar	Hægt að taka af	Hægt að slá frá	Breidd milli arma / innanmál cm	Hæðarstillanlegar		Hægt að taka af	Hægt að slá frá	Bremsa (fjöldi hjóla)	Samlæst bremsa	Bremsa fyrir notanda				
H	X			70														Sömu upplýsingar og fyrir ofan. Setdýpt 32,5 cm. <b>Innif í verði st. 4:</b> Festing fyrir fötu, höfuðstuðningur - val, skvettivörn sem hægt er að fjarlægja og ökuhandfang. <b>Litur:</b> Hvítur	X	X	
H	X			80														Sömu upplýsingar og fyrir ofan. Setdýpt 38 cm. <b>Innifalið í verði st. 5:</b> Festing fyrir fötu, tilt 25°, höfuðstuðningur, skvettivörn sem hægt er að fjarlægja og ökuhandfang. <b>Litur:</b> Hvítur	X	X	
H	X			90														Sömu upplýsingar og fyrir ofan. Setdýpt 46 cm. <b>Innif í verði st. 6:</b> Festing fyrir fötu, höfuðstuðningur - val, skvettivörn sem hægt er að fjarlægja og ökuhandfang. <b>Litur:</b> Hvítur	X	X	
H	X			35	Sj á au ka hlu tali sta	X	X	25	X	X					X	50		Sturtustóll sem hentar vel fyrir börn frá 2 ára og upp úr. Auðvelt að hæðarstillast rammann og sætið veitir góðan stuðning. Gott úrval aukahluta. Setdýpt 24 cm. <b>Innifalið í verði:</b> Vatnsheld bólstrun f. sæti og bak, höfuðstuðningur - val, ökuhandfang, fótahvílur sem eru lyftanlegar 90° til 60° og há skvettivörn. <b>Litur á ramma:</b> Hvítur <b>Litur á bólstrun:</b> Grár	X	X	
H	X			50	Sj á au ka hlu tali sta	X	X	28	X	X				X	50			Sömu upplýsingar og fyrir ofan - st 2 og setdýpt 29 cm.	X	X	



## Sturtustólar með hjólum / drifhjólum 093303 32/33

Seljandi Framleiðandi	Vöruheiti Vörunúmer	Stólar með litlum hjólum	Stólar með drifhjólum	Viðmiðunarmynt	Verð m/vsk ISK	Ætlaður börnum (B)	Ætlaður fullorðnum (F)	Utanmál frá-til cm	Sæti				Bak			Tilt			
									Sethæð frá-til cm	Setbreidd cm	Seta með úrtaki	Sæti bólstroð	Plastbak	Bakdúkur	Bólstroð bak	Hallstilling baks frá-til °	Hægt að halla sæti fram °	Hægt að halla sæti aftur °	
Drive Medical	Flamingo st. 3 R82A880003-NL	X		DKK	284.800	B		66 X 50	50 - 60	32	X	X			X	- 25° / 90°	- 15°	+3 5°	
Drive Medical	Flamingo st. 4 R82A880004-NL	X		DKK	301.200	B		66 X 54	50 - 60	34	X	X			X	- 25° / 90°	- 15°	+3 5°	
<b>Stoð</b>																			
Invacare	Aquatec Ocean 1556891	X		NOK	98.000		F	90-56	47,5-60	48	X			X					
Invacare	Aquatec Ocean XL 1537787	X		NOK	119.000		F	90-64	47,5-60	48	X			X					
Invacare	Aquatec Ocean 24" 1537786		X	NOK	157.600		F	106-67,5	47,5-60	48	X			X					
Invacare	Aquatec Ocean Vip 1470908	X		NOK	230.600		F	106-59,5	51-61	50	X			X				2,5°	35°
Invacare	Cascade H253		X	NOK	114.000		F	104-64	48	43	X	X			X				

Fot (F) / nandstýrour (F)		setballi		Hámarks þyngd notanda kg	Armar				Fótah.			Bremsur			Þrif		Tilgr. fylgihluti sem eru innifaldir Aðrar upplýsingar	Samræmisýfirlýsing fylgir	Áhættugreining / aðrar vottanir á prófunum fylgja	Vottun frá síðasta tímabili			
Hægt að taka í sundur með verkf.	Hægt að taka í sundur án verkf.	Armar	Hliðarhandföng		Fastir armar	Hægt að taka af	Hægt að slá frá	Breidd milli arma / innanmál cm	Hæðarstillanlegar	Hægt að taka af	Hægt að slá frá	Stærð hjóla (mm)	Bremsa (fjöldi hjóla)	Samlæst bremsa	Bremsa fyrir notanda	Samanleggjanlegur					Þolir þrif við °C	Þolir háþrýstþvott	
H	X			60	Sjá aukahlutalista			X	X		32	X	X							Sömu upplýsingar og fyrir ofan - st. 3 og setdýpt 34 cm	X	X	
H	X			70	Sjá aukahlutalista			X	X		34	X	X							Sömu upplýsingar og fyrir ofan - st. 4 og setdýpt 40 cm	X	X	
		X		150	X			X	X	X	46	X	X	X			85	X		Betrumbættur stóll frá síðasta útbóði. Mikið úrval fylgihluta, fata, armar, fótahvílur og hælbönd er innifalin í grunnverði. Einnig eru fáanleg mjög góð sérhönnuð belti frá Bodypoint. Fáanlegur með mismunandi setum.	X	X	X
		X		180	X			X	X	X	54	X	X	X			85	X		Sama og fyrir ofan nema XL	X	X	X
		X		150	X			X	X	X	46	X	X	X	X		85	X		Sama og efst nema 24" drifhjól	X	X	X
H		X		150	X			X	X	X	47,5	X	X	X			85	X		Mikið úrval fylgihluta. Hægt að fá 24" hjól og bremsu fyrir notanda. Hægt að færa arma út til að breikka setbreidd um 8 cm. Höfuðstuðningur, stefnulæsing, fata, hælbönd, fótahvílur og armar eru innifalin í verði.	X	X	X
	X			120	X			X	X	X	46	X	X	X			80			Auðveldur í notkun. Fata, fótahvíla og armar eru innifalin í verði.	X	X	



## Aukahlutir á bað- og salernishjálpartæki 091290/ 093398

Aukahlutir (vöruheiti)	Seljandi Framleiðandi	Vörunúmer	Tilheyrir vöruheiti	Lýsing aukahlutar, efni o.fl.	Lýsing festinga ef við á	Par	Víðmiðunarmynt	Verð m/vsk ISK	
<b>Eirberg</b>									
Mjúk seta Edge	Etac	ETA-81801132	Edge sturtukollur	Mjúk seta, stamt plastefni	Smellt á koll		SEK	8.900	
Bak á Swift	Etac	ETA-84005069	Swift sturtukollur	Plast, grátt	Smellt á koll		SEK	6.600	
Armar á Swift	Etac	ETA-84005074	Swift sturtukollur	Plast, grátt	Smellt á koll		SEK	5.600	
Mjúk seta á Swift	Etac	ETA-84005073	Swift sturtukollur	Mjúk seta, stamt plastefni	Smellt á koll		SEK	9.200	
Mjúkt bak á Swift	Etac	ETA-84005072	Swift sturtukollur	Mjúk seta, stamt plastefni	Smellt á koll		SEK	6.700	
Pappirshaldari	Etac	ETA-83030001	Hi-Loo armar,Supporter	Hvít járn, skráfyr fylgja	Skrúfað undir arm		SEK	8.000	
Bekken	Etac	ETA-80209255	Clean og Swift Mobil	Grátt plastbekken með loki	Rennt undir stól		SEK	8.900	
Mjúk seta á Clean	Etac	ETA-80209260	Clean	Bólstrun, stöm úr plastefni	Smellt á setu		SEK	12.900	
Mjúkt bak á Clean	Etac	ETA-80209261	Clean	Bólstrun, stöm úr plastefni	Smellt á bak		SEK	6.600	
Comfort seta	Etac	ETA-80209248	Clean	Polyurethane, breidd úrtaks18cm	Lagt yfir setu		SEK	21.600	
Heil seta á Clean	Etac	ETA-80209247	Clean	Polyurethane, án ops	Lagt yfir setu		SEK	20.800	
Þverslá	Etac	ETA-80209246	Clean	Mjúk bólstrun	Krækt á arma		SEK	14.700	
Öryggisbelti	Etac	ETA-80209034	Clean	Tvöfalt beltí úr poliester	Festingar á baki stóls		SEK	6.800	
Mjúkt bak	Etac	ETA-80209448	Swift Mobil	Bólstrun úr frauðkenndu plasti	Lagt yfir bak		SEK	22.000	
Þverslá	Etac	ETA-80303034	Swift Mobil	Með mjúkrí bólstrun lengd 60,5cm	Krækt á arma		SEK	14.700	
Heil seta	Etac	ETA-80209434	Swift Mobil	Polyuretane án ops	Leggst yfir setu		SEL	22.900	
Comfort seta	Etac	ETA-80209433	Swift Mobil	Poliurethane breidd úrtaks 18 cm	Leggst yfir setu		SEK	21.900	
Mjúk sessa m/úrtaki	Etac	ETA-80209065	Swift Mobil /Tripp	Svampur klæddur plasti	4 bönd		SEK	22.500	
Mjúk sessa hringlaga op	Etac	ETA-80209067	Swift Mobil	Svampur klæddur plasti	4 bönd		SEK	25.900	
Lýftanleg fóthvíla	Etac	ETA-80209443	Swift Mobil	Fótplata með kálfast 6 stillingar	selt í stk		SEK	22.000	
Hælabönd	Etac	ETA-80209432	Swift Mobil	Síllanleg lengd, poliester	Skrúfað á fóthluta		SEK	5.300	
Veltivörn	Etac	ETA-80209439	Swift Mobil	Álvinklar , par	Skrúfað á fóthluta		SEK	22.900	
Skvettivörn	Etac	ETA-80209430	Swift Mobil	Mjúkt Poliuretane plast	Smellt í úrtak stóls		SEK	12.000	
Mjúk seta	Etac	ETA-80209047	Tripp	Stamur svampur	Smellt á setu		SEK	9.900	
Haldari f/bekken	Etac	ETA-80209049	Tripp	Heldur bekkeni þegar stól er hallað			SEK	1.400	
Mjúk seta ,svamp	Etac	ETA-80209066	Tripp	Plastklædd svampsessa	Bönd		SEK	23.600	
Bekken	Etac	ETA-80209031	Tripp	Plastbekken án loks			SEK	15.300	
Öryggisbelti	Etac	ETA-80209440	Swift Mobil	Tvöfalt, stillanleg lengd	velcro		SEK	6.700	
<b>Fastus</b>									
Optional Handle	Drive Medical	MEDESBBHANDLE	Slatted Bath Boards SBB426WH-SBB628WH	Handfang úr PVC plastefni á Slatted Bath Boards.			GBP	2.500	
<b>Flamingo</b>									
Fata	R82	R82A880128	Flamingo st. 1 og 2	Hvít plastfata, D: 21 x H: 18 cm			Stk	DKK	4.500
	R82	R82A880129	Flamingo st. 3 og 4	Hvít plastfata, D: 31 x H: 18 cm			Stk	DKK	4.500
Hliðar fyrir bakeiningu með bólstrun	R82	R82A880111	Flamingo st. 1	Gefur betri stuðning við bak. Hliðar úr hörðu plasti með vatnsheldri bólstrun. Stærð: B 9,5 x H 22,5 cm	Fest með skráfu að aftanverðu.		Par	DKK	31.230
	R82	R82A880112	Flamingo st. 2	Sama og fyrir ofan. Stærð, B: 9,5 x H: 24,5 cm	Sama og fyrir ofan		Par	DKK	31.230
	R82	R82A880113	Flamingo st. 3 og 4	Sama og fyrir ofan. Stærð, B: 9,5 x H: 27 cm	Sama og fyrir ofan		Par	DKK	31.230
	R82	R82A880114	Flamingo st. 4	Sama og fyrir ofan. Stærð, B: 9,5 x H: 32 cm	Sama og fyrir ofan		Par	DKK	31.230
Keyrsluhandfang	R82	R82A880110	Flamingo st. 1 - 4	Keyrsluhandfang með góðu gripi. Breidd 36 cm	Fest með handskrúfu að aftanverðu - hæðarstillanlegt		Stk	DKK	12.900
Swing away armar/borð	R82	R82A880131	Flamingo st. 1	Hægt að nota sem armstuðning eða borð. Hægt að slá til hliðar og taka af. Bólstrað og litur grár. Stærð, B: 34,5 x D: 23 cm	Fest með skráfu sitt hvoru megin.		Stk	DKK	35.200
	R82	R82A880132	Flamingo st. 2	Sama og fyrir ofan. Stærð, B: 37,5 x D: 23 cm	Sama og fyrir ofan		Stk	DKK	35.200
	R82	R82A880133	Flamingo st. 3	Sama og fyrir ofan. Stærð, B: 42,5 x D: 26 cm	Sama og fyrir ofan		Stk	DKK	35.200
	R82	R82A880134	Flamingo st. 4	Sama og fyrir ofan. Stærð, B: 46,5 x D: 26 cm	Sama og fyrir ofan		Stk	DKK	35.200
Armar	R82	R82A880151	Flamingo st. 1-4	Tviskiptir armar, Lengd 23 cm.	Fest með skráfu sitt hvoru megin.		Par	DKK	33.650

Höfuðstuðningur	R82	99XX1XX-00	Flamingo st. 1-4	Höfuðstuðningur - velja þarf höfuðpúðann - val um 4 týpur og einnig stöngina - sjá pöntunarblað.	Festist með handskrúfu að aftanverðu - hæðarstillanlegt	Stk	DKK	41.000
Hliðarstuðningur	R82	83XXX-XXX	Flamingo st. 1-4	Hliðarstuðningur - velja þarf um beina eða bogna hliðarpúða - sjá pöntunarblað.	Festist með skrúfum að aftanverðri bakeiningu	Par	DKK	50.680
Kross vesti - st. 0	R82	89625-040	Flamingo st. 1-4	Kross vesti sem heldur vel við bók - efni er úr neti og má því blotna.	Festist með smellulæsingum á aftanverðri sætiseiningu.	Stk	DKK	16.700
Kross vesti - st. 1	R82	89625-140	Flamingo st. 1-4	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	16.700
Kross vesti - st. 2	R82	89625-240	Flamingo st. 1-4	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	16.700
Kross vesti - st. 3	R82	89625-340	Flamingo st. 1-4	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	16.700
Kross vesti - st. 4	R82	89625-440	Flamingo st. 1-4	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	16.700
Vesti st. 0	R82	89111-040	Flamingo st. 1-4	Vesti sem heldur vel að bók - festist fyrir miðu með rennilás. Efni er úr neti og má því blotna.	Festist með smellulæsingum á aftanverðri sætiseiningu.	Stk	DKK	19.300
Vesti st. 3/4	R82	89111-07540	Flamingo st. 1-4	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	19.300
Vesti st. 1	R82	89111-140	Flamingo st. 1-4	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	19.300
Vesti st. 2	R82	89111-240	Flamingo st. 1-4	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	19.300
Vesti st. 3/4	R82	89111-340	Flamingo st. 1-4	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	19.300
Vesti st. 4	R82	89111-440	Flamingo st. 1-4	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	19.300
Mjamabelti st. 2	R82	89101-2	Flamingo st. 1-4	Mjamabelti með smellulæsingum	smellulæsingum að	Stk	DKK	7.800
Mjamabelti st. 2	R82	89101-2P	Flamingo st. 1-4	Mjamabelti með plastlæsingum	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	7.800
Mjamabelti st. 3	R82	89101-3	Flamingo st. 1-4	Mjamabelti með smellulæsingum	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	7.800
Mjamabelti st. 3	R82	89101-3P	Flamingo st. 1-4	Mjamabelti með plastlæsingum	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	7.800
Mjamabelti st. 4	R82	89101-4	Flamingo st. 1-4	Mjamabelti með smellulæsingum	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	7.800
Fótbönd með plastlæstingu - ein stærð	R82	85096	Flamingo st. 1-4	Fótbönd með plastlæstingu	Festist undir fótplötur	Par	DKK	2.650
Fótbönd með rifflás - ein stærð	R82	85102	Flamingo st. 1-4	Fótbönd sem festast með rifflás	Festist undir fótplötur	Par	DKK	2.650
Kálfastuðningur - ein stærð	R82	880199	Flamingo st. 1-4	Kálfastuðningur sem settur er þvert yfir fótahvílur. H: 10 x L 106 cm.	Festist aftan við fótahvílur með rifflás	Stk	DKK	4.620
Frömlenging á bakeiningu	R82	880118	Flamingo st. 1 og 2	Frömlenging á bakeiningu H: 10 X L: 23 - 26 cm.	Festist aftan á bakeiningu.	Stk	DKK	24.690
	R82	880119	Flamingo st. 3 og 4	Frömlenging á bakeiningu H: 10 X L: 17-20 cm.	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	24.690
Stöng til að festa frömlengingu á bakeiningu - ein stærð	R82	880120	Flamingo st. 1 - 4	Stöng til að festa bakfrömlengingu, Lengd á stöng: 20 cm	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	3.000
Hjól á Flamingo	R82	880100-S	Flamingo st. 1 - 4	Stærri hjól eða 100 mm		Stk	DKK	49.290
Skvettivörn	R82	880191	Flamingo st. 1	Há skvettivörn		Stk	DKK	9.400
	R82	880192	Flamingo st. 2 - 4	Há skvettivörn		Stk	DKK	9.400
	R82	880195	Flamingo st. 1	Lá skvettivörn: H 10cm		Stk	DKK	9.400
	R82	880196	Flamingo st. 2 - 4	Lá skvettivörn: H 10cm		Stk	DKK	9.400
Lok á setu	R82	880185	Flamingo st. 1	Til að loka gati á sætiseiningu. Bólstrað. Stærð: B: 10 x D: 13,5 cm	Smellt niður á sætiseiningu.	Stk	DKK	6.400
	R82	880186	Flamingo st. 2	Sama og fyrir ofan. Stærð B: 12,5 x D: 18 cm	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	6.400
	R82	880187	Flamingo st. 3	Sama og fyrir ofan. Stærð B: 15 x D: 23,5 cm	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	6.400
	R82	880188	Flamingo st. 4	Sama og fyrir ofan. Stærð B: 15 x D: 28,5 cm	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	6.400
Extra bólstrun í sætiseiningu	R82	880166	Flamingo st. 2	Auka bólstrun til að minnka setbreidd og gera gat í seteiningu minni. Breidd 3 cm.	Smellt niður á sætiseiningu.	Stk	DKK	19.980
		880167	Flamingo st. 3	Sama og fyrir ofan.	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	19.980
		880168	Flamingo st. 4	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	19.980
<b>Swan</b>								
Hjól 100 mm	R82	87100-SH	Swan 1-6	Stærri hjól eða 100 mm		Sett	DKK	49.000
Fata	R82	880128	Swan st. 1-4	Plastfata hvít	Rennt undir sætiseiningu	Stk	DKK	3.600
	R82	880129	Swan st. 5	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	3.600
	R82	880130	Swan st. 6	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	3.600
Bólstrun í bak- og seteiningu	R82	87101	Swan st. 1	Bólstrun í sætis og bakeiningu. Litur grár. Gott að þrifa.	Fest með rifflás	Stk	DKK	43.700
	R82	87102	Swan st. 2	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	43.700
	R82	87103	Swan st. 3	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	43.700
	R82	87114	Swan st. 4	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	43.700
	R82	87115	Swan st. 5	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	43.700

	R82	87116	Swan st. 6	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	43.700
Borð - PVC	R82	87032	Swan st. 1 + 2	Plast borð B: 55 x D: 36 cm	Fest á sætisramman með skrúfum.	Stk	DKK	61.970
Borð - PVC	R82	87034	Swan st. 3 + 4 + 5	Plast borð B: 60 x D: 41 cm	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	61.970
Borð - PVC	R82	87036	Swan st. 6	Plast borð B: 63 x D: 46 cm	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	61.970
Aksturshandfang	R82	880110	Swan st. 1 - 6	Gott handfang með góðu gripi.	Fest aftan á bakeiningu með handskrúfu	Stk	DKK	12.900
Höfuðstuðningur	R82	99XX1XX-00	Swan st. 1 - 6	Höfuðstuðningur - velja þarf höfuðpúðann - val um 4 týpur og einnig stöngina - sjá pöntunarblað.	Festist með handskrúfu að aftanverðu - hæðarstillanlegt	Stk	DKK	41.000
Kross vesti - st. 0	R82	89625-040	Swan st. 1 - 6	Kross vesti sem heldur vel við bók - efni er úr neti og má því blotna.	Festist með smellulæsingum á aftanverðri sætiseiningu.	Stk	DKK	16.700
Kross vesti - st. 1	R82	89625-140	Swan st. 1 - 6	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	16.700
Kross vesti - st. 2	R82	89625-240	Swan st. 1 - 6	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	16.700
Kross vesti - st. 3	R82	89625-340	Swan st. 1 - 6	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	16.700
Kross vesti - st. 4	R82	89625-440	Swan st. 1 - 6	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	16.700
Vesti st. 0	R82	89111-040	Swan st. 1 - 6	Vesti sem heldur vel að bók - festist fyrir miðju með rennilás. Efni er úr neti og má því blotna.	Festist með smellulæsingum á aftanverðri sætiseiningu.	Stk	DKK	19.300
Vesti st. 3/4	R82	89111-07540	Swan st. 1 - 6	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	19.300
Vesti st. 1	R82	89111-140	Swan st. 1 - 6	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	19.300
Vesti st. 2	R82	89111-240	Swan st. 1 - 6	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	19.300
Vesti st. 3/4	R82	89111-340	Swan st. 1 - 6	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	19.300
Vesti st. 4	R82	89111-440	Swan st. 1 - 6	Sama og fyrir ofan	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	19.300
Mjamabelti st. 2	R82	89101-2	Swan st. 1 - 6	Mjamabelti með smellulæsingum	Festist með smellulæsingum á aftanverðu sætiseiningu	Stk	DKK	7.800
Mjamabelti st. 2	R82	89101-2P	Swan st. 1 - 6	Mjamabelti með plastlæsingum	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	7.800
Mjamabelti st. 3	R82	89101-3	Swan st. 1 - 6	Mjamabelti með smellulæsingum	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	7.800
Mjamabelti st. 3	R82	89101-3P	Swan st. 1 - 6	Mjamabelti með plastlæsingum	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	7.800
Mjamabelti st. 4	R82	89101-4	Swan st. 1 - 6	Mjamabelti með smellulæsingum	Sama og fyrir ofan	Stk	DKK	7.800
Fótbönd með plastlæstingu - ein stærð	R82	85096	Swan st. 1 - 6	Fótbönd með plastlæstingu	Festist undir fótplötur	Par	DKK	2.650
Fótbönd með riflás - ein stærð	R82	85102	Swan st. 1 - 6	Fótbönd sem festast með riflás	Festist undir fótplötur	Par	DKK	2.650
<b>Manatee</b>								
Belti: stuðningur við höfuð eða bók	R82	8830140	Manatee st. 0 + 1 + 2	Band með bólstruðum stuðningi fyrir höfuð eða bók. Úr neti og litur er rauður.	Festist fyrir aftan bakeiningu með riflás.	Stk	DKK	19.980
	R82	883064	Manatee st. 3	Sama og fyrir ofan - fyrir stærð 3. Litur rauður.	Sama og fyrir ofan.	Stk	DKK	19.980
	R82	883065	Manatee st. 3	Sama og fyrir ofan - fyrir stærð 3. Litur blár.	Sama og fyrir ofan.	Stk	DKK	19.980
Belti fyrir efri bók	R82	883024	Manatee st. 0 + 1 + 2	Belti sem gefur barninu betri stuðning og öryggi. Litur: Rauður	Sama og fyrir ofan.	Stk	DKK	7.530
	R82	883025	Manatee st. 0 + 1 + 2	Belti sem gefur barninu betri stuðning og öryggi. Litur: Blár	Sama og fyrir ofan.	Stk	DKK	7.530
	R82	883074	Manatee st. 3	Sama og fyrir ofan - fyrir stærð 3. Litur rauður.	Sama og fyrir ofan.	Stk	DKK	7.530
	R82	883075	Manatee st. 3	Sama og fyrir ofan - fyrir stærð 3. Litur blár.	Sama og fyrir ofan.	Stk	DKK	7.530
Klofkill	R82	883044	Manatee st. 0 + 1 + 2	Veitir betri stuðning fyrir fótleggi og kemur í veg fyrir að læri leggist saman eða krossi. Litur: Rauður	Sama og fyrir ofan.	Stk	DKK	10.000
	R82	883045	Manatee st. 0 + 1 + 2	Belti sem gefur barninu betri stuðning og öryggi. Litur: Blár	Sama og fyrir ofan.	Stk	DKK	10.000
	R82	883094	Manatee st. 3	Sama og fyrir ofan - fyrir stærð 3. Litur rauður.	Sama og fyrir ofan.	Stk	DKK	10.000
	R82	883095	Manatee st. 3	Sama og fyrir ofan - fyrir stærð 3. Litur blár.	Sama og fyrir ofan.	Stk	DKK	10.000
Belti fyrir fótleggi	R82	883054	Manatee st. 0 + 1 + 2	Belti sem veitir góðan stuðning við fótleggi hvor fyrir sig. Litur: Rauður.	Sama og fyrir ofan.	Stk	DKK	7.500
	R82	883055	Manatee st. 0 + 1 + 2	Belti sem veitir góðan stuðning við fótleggi hvor fyrir sig. Litur: Blár.	Sama og fyrir ofan.	Stk	DKK	7.500
	R82	883104	Manatee st. 3	Sama og fyrir ofan - fyrir stærð 3. Litur rauður.	Sama og fyrir ofan.	Stk	DKK	7.500
	R82	883105	Manatee st. 3	Sama og fyrir ofan - fyrir stærð 3. Litur blár.	Sama og fyrir ofan.	Stk	DKK	7.500

Rammi - Basic	R82	882101	Manatee st. 0 + 1 + 2 + 3	Rammi til að auðvelda aðstoðarmann til að þvo viðkomandi í baðkeri.	Manatee baðstóll festist ofan á rammann.	Stk	DKK	17.200
Rammi á hjólum	R82	882100	Manatee st. 0 + 1 + 2 + 3	Hæðarstillanlegur rammi á hjólum til að auðvelda aðstoðarmann til að þvo viðkomandi í sturtu.	Sama og fyrir ofan.	Stk	DKK	50.900
Festingar á vegg fyrir ramma á hjólum.	R82	882110	Manatee st. 0 + 1 + 2 + 3	Festingar til að geta hengt ramma á hjólum upp á vegg til að taka minna pláss.	Festist á vegg með skrúfum.	Stk	DKK	11.000
Net á ramma	R82	882104	Manatee st. 0 + 1 + 2 + 3	Net sem fest er á ofanverðan ramma til að geyma t.d bað- og hreynlætisvörur. Litur Rauður.		Stk	DKK	5.200
	R82	882105	Manatee st. 0 + 1 + 2 + 3	Sama og fyrir ofan nema litur blár.		Stk	DKK	5.200
<b>XXL-Rehab</b>								
Fata á salernisstól	XXL-Rehab	0140-099-001	Shower Commode	Plast fata sem rennt er undir salernisstól		Stk	EUR	4.300
Festingar fyrir fötu á salernisstól	XXL-Rehab	0140-099-001	Shower Commode	Festingar til að geta sett fötu undir stólinn.		Stk	EUR	4.300
Butterfly armar - auka 14 cm við setbreidd	XXL-Rehab	0150-099-012	Shower Commode og Shower Commode Wheeler	Armar sem beygjast út á við og bæta við 14 cm við setbreidd		Par	EUR	46.890
Fótahvíla hægri	XXL-Rehab	0150-099-008	Shower Commode og Shower Commode Wheeler	Fótahvíla - fyrir hægri fót		Stk	EUR	20.770
Fótahvíla vinstri	XXL-Rehab	0150-099-009	Shower Commode og Shower Commode Wheeler	Fótahvíla - fyrir vinstri fót		Stk	EUR	20.770
Sturtusæti	XXL-Rehab	0141-099-010	Shower Commode og Shower Commode Wheeler	Heil seta til að nota sem sturtustól		Stk	EUR	26.200
Lyftanleg fótahvíla með kálfastuðningi - hæri	XXL-Rehab	0156-099-030	Shower Commode Wheeler	Lyftanleg fótahvíla með stuðningi við kálfa		Stk	EUR	44.550
Lyftanleg fótahvíla með kálfastuðningi - vinstri	XXL-Rehab	0156-099-031	Shower Commode Wheeler	Lyftanleg fótahvíla með stuðningi við kálfa		Stk	EUR	44.550
<b>Stoð</b>								
Lyftanleg fótahvíla	Invacare	1546439/705	Allir Aquatec Ocean	2 púðar, stillanlegt í hæð og vinkil	Eins og fótalfalimar	Stk	NOK	65.600
Stúfffótajöl	Invacare	1556894/93	Allir Aquatec Ocean	1 púði, stillanlegt í hæð og vinkil	Eins og fótalfalimar	STK	NOK	54.000
Sveigðir armar	Invacare	1470086	Aquatec Ocean Vip	gefa meira pláss á milli arma	Skipta út standardarmana til að bæta setbreiddin	par	NOK	21.600
Drifhjól kompl með festinga	Invacare	16379	Aquatec Ocean	24" dekk með bremsum	Festist í ramma	par	NOK	100.000
Lás á arma	Invacare	16597	Aquatec Ocean			par	NOK	11.000
Lás á arma	Invacare	1470077	Aquatec Ocean Vip				NOK	11.000
Bakpuða	Invacare	1558769	Allir Aquatec Ocean serían	Með hlíðarstuðning , gefa betra stuðning og þrengja bakið fyrir litla einstaklinga	Sett á bakið		NOK	60.000
Mjúk seta	Invacare	1470075	Aquatec Ocean Vip	Með úrtöku	Sett á sætið		NOK	27.600
Mjúk seta	Invacare	1531259	Allir Aquatec Ocean	Extra mjúk seta með úrtaki, hruftótt	Sett á sætið		NOK	58.000
Mjúk seta	Invacare	16341	Aquatec Ocean 2	Með úrtöku og gati	Sett á sætið		NOK	23.200
Mjúk seta heil	Invacare	1526032	Aqatec Ocean 2	Heil mjúk seta	Sett á sætið		NOK	38.800
Mjúk seta	Invacare	16342	Allir Aquatec Ocean	Með gati	Sett á sætið		NOK	23.600
Lok í mjúka setu	Invacare	16343	Aquatec Ocean	Lok á sessu 16342	Sett í gatið		NOK	15.600
Skvettihlíf	Invacare	16511	Allir Aquatec Ocean	Notað með setu m. úrtaki			NOK	15.200
Taska	Invacare	16521	Aquatec Ocean	Passar fyrir sundurtekinn stól	Til að hafa stólinn í við ferðalaög		NOK	21.160
Veltivörn	Invacare	1470833	Aquatec Ocean Vip	Ætlað fyrir veltivörn að aftan	Festist við afturhjólinn	Par	NOK	21.200
Veltivörn	Invacare	1535936	Aquatec Ocean Vip	Ætlað fyrir veltivörn að framan	Festist við framhjólinn	Par	NOK	75.400
Hnakkapuða	Invacare	1531608	Aquatec Ocean Vip		Festist á keyrslubogann		NOK	23.600
Festing fyrir höfuðstuðning	Invacare	1531613	Aquatec Ocean Vip		Festist á keyrslubogann		NOK	30.000
Bolstuðning	Invacare	1535077	Allir Aquatec Ocean		Festist á keyrslubogann		NOK	30.400
Öryggisslá	Invacare	10167-10	Aquatec Ocean / Ocean Vip	Öryggisslá að framan til að geta haldið sér í ,mjúk bólstrað	Festist á armana		NOK	21.200
Öryggisslá á XL	Invacare	1470078	Aquatec Ocean XL/ VIP XL	Öryggisslá að framan til að geta haldið sér í ,mjúk bólstrað	Festist á armana		NOK	21.200
Mjadmabelti	Invacare	1451959	Aquatec Ocean		Festist í rammann		NOK	27.600



Bolbelti	Invacare	1470081	Allir Aquatec Ocean serian	Stíllanlegt í lengdin, þvott 40°	Festist í rammann		NOK	23.600
Mjaðmabelti	Invacare	1470082	Allir Aquatec Ocean serian	Stíllanlegt í lengdin, þvott 40°	Festist í rammann		NOK	23.600
Bakstuðning	Handicare	200180312	Sturtukollar frá Handicare	Bakstuðning í polyurethan	Festist undir setuna		EUR	11.225
Bólstrun á stuðningsarmur	Handicare	LI2610.001	Uppfellanlegur armstuðning LI2603.370	Svart polyuretan bólstrun	Viðheftandi á armurinn		EUR	6.300
Stuðningsfótur	Handicare	LI2614.300	Uppfellanlegur armstuðning LI2603.370	Stíllanlegur stuðningsfótur á armstöð 50-65 cm, festing fylgir	Festis á niðri hlúta stuðningsarms		EUR	8.500
<b>Öryggismiðst.</b>								
Cushion	HMN	313020	Nielsen Line	41 cm. Extra mjúk sessa sett ofan á sætið		stk.	EUR	5.128
Cushion	HMN	313021	Nielsen Line	50 cm. Extra mjúk sessa sett ofan á sætið		stk.	EUR	5.128
Hip strap	HMN	310515	M2 Mini	Mjaðmabelti m.velcro festingu, sett á stólinn á verkfæra		stk.	EUR	11.011
Side support right	HMN	310514	M2 Mini	Hliðarpúði sem hægt er að dýpka og hækka/lækka		stk.	EUR	30.065
Side support left	HMN	310513	M2 Mini	Hliðarpúði sem hægt er að dýpka og hækka/lækka		stk.	EUR	30.065
Side support par	HMN	310512	M2 Mini	Hliðarpúði sem hægt er að dýpka og hækka/lækka		par	EUR	60.077
Bucket	HMN	310048	M2 Mini	Kallast fata en er formað eins og bekken		stk.	EUR	9.446
Footrests - short	HMN	310510	M2 Mini	Hækkanlegar fótajalir - 7 stillingar, stutta útgáfan af fótajölunum		par	EUR	22.347
Footrests - long	HMN	3100049	M2 Mini	Hækkanlegar fótajalir - 7 stillingar, langa útgáfan af fótajölunum		par	EUR	17.543
Head Supports	HMN	310221	M2 línan	Hæðarstíllanlegur höfuðst.; 6,5-32,5 cm. Hægt að stilla dýpt og breidd		stk.	EUR	28.932
Head Supports	HMN	310222	M2 línan	Hæðarstíllanlegur höfuðst.; 2,5-35 cm. Hægt að stilla dýpt, breidd og halla		stk.	EUR	39.350
Super Soft Head Supports	HMN	310236	M2 línan	Hæðarstíllanlegur höfuðst.; 6,5-32,5 cm. Hægt að stilla dýpt og breidd		stk.	EUR	29.904
Super Soft Head Supports	HMN	310235	M2 línan	Hæðarstíllanlegur höfuðst.; 2,5-35 cm. Hægt að stilla dýpt, breidd og halla		stk.	EUR	31.577
Amputation supports right	HMN	800343	M2 línan	Stúfapúði f.hægri		stk.	EUR	42.210
Amputation supports left	HMN	800344	M2 línan	Stúfapúði f.vinstri		stk.	EUR	42.210
Hemiplegia armrests par	HMN	8002275	M2 línan	Hemiplegia armstuðningur - parið		stk.	EUR	49.767
Intimspand m/laag	HMN	310048	M2 línan	Bekken formuð salernisfata		stk.	EUR	5.128
Footrests short	HMN	310049	M2 bað- og sturtustólalínan	Hækkanlegar fótajalir - 7 stillingar, stutta útgáfan af fótajölunum		stk.	EUR	17.543
Footrests long	HMN	310283	M2 bað- og sturtustólalínan	Hækkanlegar fótajalir - 7 stillingar, langa útgáfan af fótajölunum		stk.	EUR	43.884
Footrests	HMN	310275	M2 200 og 300 kg. bað- og sturtustóla	Hækkanlegar fótajalir - 7 stillingar, fyrir 200 og 300 kg. stóla		stk.	EUR	37.730
Elevating legrest	HMN	310052	M2 bað- og sturtustólalínan	Hækkanlegar fótstuðningur - par án fótajala		par	EUR	101.208
Elevating legrest	HMN	310053	M2 bað- og sturtustólalínan	Hækkanlegar fótstuðningur - hægri án fótajalar		stk.	EUR	51.171
Elevating legrest	HMN	310054	M2 bað- og sturtustólalínan	Hækkanlegar fótstuðningur - vinstri án fótajalar		stk.	EUR	51.171
Elevating legrest w/footrests	HMN	310052	M2 bað- og sturtustólalínan	Hækkanlegar fótstuðningur - vinstri með fótajöl		par	EUR	101.208
Calf support	HMN	310226	M2 bað- og sturtustólalínan	Kálfstuðningur, net		stk.	EUR	9.392
Calf support	HMN	310233	M2 200 og 300 kg. bað- og sturtustóla	Kálfstuðningur, net		stk.	EUR	19.486
Super Soft White foam seat	HMN	330022	M2 bað- og sturtustólalínan	Extra mjúk sessa sett ofan á sætið (ef án gat þá nr. 330018)		stk.	EUR	17.651
Side supports	HMN	310223	M2 bað- og sturtustólalínan	Hliðarpúði sem hægt er að dýpka og hækka/lækka		par	EUR	28.932
Side supports	HMN	310225	M2 bað- og sturtustólalínan	Hliðarpúði sem hægt er að dýpka og hækka/lækka, hægri		stk.	EUR	14.466
Side supports	HMN	310224	M2 bað- og sturtustólalínan	Hliðarpúði sem hægt er að dýpka og hækka/lækka, vinstri		stk.	EUR	14.466
Cross bar	HMN	310228	M2 bað- og sturtustólalínan	Þverstöng milli armanna til stuðnings, fest með gúmmiböndum utan um armana		stk.	EUR	21.267
Hip strap	HMN	330019	M2 bað- og sturtustólalínan	Mjaðmabelti m.velcro festingu, sett á stólinn á verkfæra		stk.	EUR	10.364